BA01323C/56/TR/07.24-00
71659484
2024-05-02

Products Solutions Services

Calistirma Talimatlari
Cleanfit CPA871

Su, atik su, kimya endustrisi ve agir endistri icin
esnek geri cekilebilir proses armattri

Endress+Hauser £Z1]

People for Process Automation






Cleanfit CPA871

Igindekiler

Icindekiler

1 Budokiiman hakkinda......... 4
1.1 Guvenlik bilgileri ........coooviiiiiet. 4
1.2 Kullanilan semboller ........covvvnee. 4
1.3 Cihaz lizerindeki semboller ............ 4
2  Temel giivenlik talimatlar ..... 5
2.1  Personel i¢in gereksinimler ............ 5
2.2 Kullannmamacl ....oovvvviiiiniin... 5
2.3 dsyerigivenligi coveeerernenennennnnn. 6
2.4 Isletim giivenligi «ovvvveenernenennnnn. 7
2.5 Uriingivenligi «voveverererenennnnnns. 7
3  Uriin agiklamast ................ 8
3.1 Uriin tasarimi «..eeeeeeneneenenennnn. 8
4  Teslimatin kabul edilmesi ve

liriiniin tanimlanmast ......... 11
4.1  Teslimatin kabul edilmesi ............ 11
4.2  Teslimatkapsami........coovvnnnnn. 11
4.3 Uriin tanimlamasl «.....oeuvunennnn.. 12
5 Montaj...cooovviiiiiiiinnn.... 13
5.1 Montaj gereksinimleri ............... 13
5.2 Diizenedin monte edilmesi ........... 21
5.3 Montaj sonrastkontrol .............. 40
6 Devreyealma.................. 41
6.1 Onhazirhklar .........ccoovenenn.n. 41
7 Cahstirma...................... 41
7.1  Diizenedin proses kosullarina

uyarlanmasl «.veeeeiiiiiii i 41
8 Bakim..........coooiiiiiiniinn, 46
8.1 Bakimprogrami..........ceeeeeenn. 46
8.2 Bakimcalismasi.................... 47
9 Onarim........ocevvvennieennnnn. 69
9.1 Genelbilgiler .......ooviiiiiiiiiit, 69
9.2  Yedekpargalar ..................... 69
93 Jade ...viiiiiiiiiiiiiiea 69
9.4 Imha...oviieiniiiininiinnennnnn. 70
10 Aksesuarlar.................... 71
10.1 Cihaza 6zel aksesuarlar .............. 73
10.2 Servise 6zel aksesuarlar .............. 77
Endress+Hauser

10.3 Durulama baglantilari i¢in kurulum
malzemesi ...t 79
11 Teknikbilgi.....ccooevvveiennt 79
111 Montaj evvevennnneneeeeennnnennnnn 79
11.2 Cevrekosullart ...........oooviiet. 80
11.3 Proses .oeeeeeeiiiiiiiiniinnnnnns 80
11.4 Mekanikyapl coveuviiiniinennnnnn, 86
Indeks .....oovvniniiiiiiiiinn, 87



Bu dokiiman hakkinda

Cleanfit CPA871

1 Bu dokiiman hakkinda

1.1 Giivenlik bilgileri

Bilgilerin yapist

Anlami

A\ TEHLIKE

Nedenleri (sonuglari)
Uyulmamast halinde olabilecekler
(gegerliyse)

» Diizeltme eylemi

Bu isaret, tehlikeli durumlar belirtir.
Tehlikeli durum engellenmedidi takdirde élimctil veya ciddi yaralanmalar
olusacaktir.

A UYARI
Nedenleri (/sonuglar)
Uyulmamasi halinde olabilecekler
(gegerliyse)

» Dizeltme eylemi

Bu isaret, tehlikeli durumlari belirtir.
Tehlikeli durum engellenmedigi takdirde éliimctil veya ciddi yaralanmalar
olusabilir.

A\ DIKKAT
Nedenleri (/sonuglar)
Uyulmamast halinde olabilecekler
(gegerliyse)

» Diizeltme eylemi

Bu isaret, tehlikeli durumlar belirtir.
Tehlikeli durum engellenmedidi takdirde hafif veya daha ciddi yaralanmalar
olusabilir.

Neden/durum

Uyulmamasi halinde olabilecekler
(gegerliyse)

» Eylem/not

Bu isaret, maddi hasara neden olabilecek durumlara karg1 uyarir.

1.2 Kullanilan semboller

a Ek bilgi, ipucu

(¥4 Izin verilen

MV Tavsiye edilen

Izin verilmeyen veya tavsiye edilmeyen
Cihaz dokiimantasyonu referanst

B Sayfa referansi

Grafik referansi

Le

=
w

Bagimsiz bir adim sonucu

Cihaz tizerindeki semboller

AR Cihaz dokiimantasyonu referansi
D= Bu isareti tasiyan trtnleri siniflandirilmamis genel atik seklinde imha etmeyin. Bunun yerine, gecerli

kosullar altinda imha edilmeleri i¢in bunlar treticiye iade edin.

Endress+Hauser




Cleanfit CPA871 Temel giivenlik talimatlar:

2 Temel giivenlik talimatlari
2.1 Personel icin gereksinimler

= QOlgiim sisteminin kurulumu, isletilmesi ve bakimi sadece 6zel egitimli teknik personel
tarafindan yapilmaldir.

= Teknik personel, tesis operatori tarafindan belirtilen islemleri yapmak iizere
yetkilendirilmis olmalidir.

= Elektrik baglantisi sadece bir elektrik teknisyeni tarafindan yapilmalidir.

= Teknik personel bu Kullanim Talimatlarini okumusg ve anlamis olmali ve belirtilen
talimatlara uymalidir.

= Ol¢iim noktasi anzalar sadece yetkili ve 6zel egitimli personel tarafindan onarilmahdur.

Bu Kullanim Talimatlarinda belirtilmeyen onarimlar sadece dogrudan iretici veya servis
kurulusu tarafindan yapilmalidir.

2.2 Kullanim amaci

Manuel veya pnématik olarak ¢alstirilabilen Cleanfit CPA871 geri ¢ekilebilir diizenek
sensorlerin kanallara ve borulara takilmast i¢in tasarlanmigtir.

Tasarimi sayesinde basingh sistemlerde caligtirilabilir (> B 79).

Kullanim amaci digindaki her tirli kullanim, insanlarin ve 6l¢lim sisteminin giivenligini
tehlikeye atar. Bu nedenle, bagka herhangi bir amacla kullanima izin verilmemektedir.

Uretici, yanhs veya amag dis1 kullanimdan kaynaklanan zararlardan sorumlu degildir.

2.2.1 Patlamaya kars1 korumali alanlarda kullanim

Analiz i¢in kullanilan trtnlerin Ureticisi olarak tedarik edilen bu triiniin bir ateg alma risk

dederlendirmesine girmis oldugunu ve giivenli kullanim i¢in agagidaki kosullar saglandijinda

tehlikeli atmosferlerde kullanilabilecedini beyan ederiz:

= Koruyucu halka yandaki etikete sahiptir: "'DIKKAT, ELEKTROSTATIK BOSALMA NEDENIYLE
TEHLIKE, SADECE ANTISTATIK BEZ KULLANARAK TEMIZLEYIN'. Bu talimata uyulmalidir.

= fletken olmayan malzemelerden 1slak hale gelen malzemelerden olusan diizenekler
potansiyel olarak patlayici atmosferlerde kullanilmamalidir.

= Basingh hava beslemesi, sensérler ve limit pozisyon sivigleri tehlikeli atmosferlerde kullanim
icin gecerli kilavuz ve standartlara uymalidir, koruma derecesi ile etiketlenmelidir ve ilgili
uygulama grubunun gereksinimlerini karsilamalidir. Ortam sicaklifina dikkat edilmelidir.
Limit pozisyon sivici bu gereksinime uygun tiriinde kullanilmalidir.

= Basincl havada potansiyel olarak patlayici bir atmosfer bulunmadigindan emin olun.

= Liitfen sensorin geri cekilmesi ve takilmasi ile ilgili hareketlerin baglantiya zarar
vermediginden emin olun.

= Uriin lokal potansiyel esitleme sistemine dahil edilmelidir.

= Uriin i¢in Kullamim Talimatlari, 6zellikle de giivenli kullanim igin kogullar, okunmal,
anlasilmali ve uygulanmaldir.

Uriiniin koruma derecesi ile etiketlenmesi gerekmez.

Endress+Hauser 5



Temel gtivenlik talimatlar1 Cleanfit CPA871

2.3 Is yeri giivenligi

Kullanici olarak asagidaki gtivenlik sartlarina uyma sorumlulugu size aittir:
= Montaj kurallar1

= Yerel standartlar ve diizenlemeler

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Temel giivenlik talimatlar:

2.4 Isletim giivenligi

Tiim 6lciim noktasini devreye almadan 6nce:

1. Tim baglantilarin dogru oldugunu onaylayin.

2. Elektrik kablolarinda ve hortum baglantilarinda hasar bulunmadigindan emin olun.
3. Hasarli iirtinleri calistirmayin ve kaza eseri ¢alismalarini engelleyin.
4

Hasarli iirtinleri kusurlu olarak etiketleyin.

Calisma sirasinda:

» Arizalar giderilemiyorsa,
irtnleri servis dig1 birakin ve kaza eseri calismalarini engelleyin.

2.5 Uriin giivenligi

2.5.1 En giincel teknoloji

Uriin, giivenlik agisindan en son teknolojiye gore tasarlanmis olup, test edilmig ve tiretim
yerinden kullanim giivenligini saglayacak sekilde ayrilmistir. ilgili tim diizenlemelere ve
uluslararasi standartlara uyulmustur.

Endress+Hauser 7



Urtin aciklamasi

Cleanfit CPA871

3 Uriin agiklamasi
3.1 Uriin tasarimi

&
'.‘s%": 2= 2

A0029614

1 Pnématik tahrige sahip diizenek (koruyucu kapak
olmadan)

Durulama baglantist (¢ikig)

Otomatik limit pozisyon
kilidi, proses

Limit pozisyon sivici igin
baglant

Otomatik limit pozisyon
kilidi, servis

Koruyucu kapak icin
baglant: halkast
Pnématik baglant: (6l¢iim
pozisyonuna hareket)

Pnématik baglantt (servis
pozisyonuna hareket)

Durulama baglantist (giris)

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Uriin agiklamasi

3.11 Calisma prensibi

\

T
5 e

|
‘75
2

[0 LS -
/ O

A0039361

®

2 Sizdirmazlik sistemi, diizenek servis pozisyonunda

Durulama haznesi, giris

Conta, tahrik (1 x O-ring)

Kacgak deligi

Durulama haznesi, ¢ikis

Conta, durulama haznesi (1 x O-ring)
Proses contast (2 x O-ring)
Durulama haznesi

NO bW N =

Takma/geri cekme sirasinda diizenek prosese aciktir; durulama baglantilari boruya takilmali
veya sizdirmaz hale getirilmelidir.

Diizenek bir pin contaya sahiptir. Bu ilgili limit pozisyonunda diizenedi prosesten yalitir.

Endress+Hauser 9



Uriin agiklamast Cleanfit CPA871

Proses s1izdirmazlhgi

A0039106

&3 Proses contast, diizenek servis pozisyonunda

1 Proses contast (2 x O-ring)
2 Ug

10 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Teslimatin kabul edilmesi ve tiriintin tanimlanmasi

4 Teslimatin kabul edilmesi ve iiriiniin tanimlanmasi

4.1 Teslimatin kabul edilmesi

1. Paketin hasar gérmediginden emin olun.
~ Pakette herhangi bir hasar varsa tedarikgiyi uyarin.
Sorun ¢dziimlenene kadar hasarli paketi ellemeyin.
2. Paket iceriginin hasar gérmediginden emin olun.
= Teslimat iceriginde herhangi bir hasar varsa tedarikg¢iyi uyarin.
Sorun ¢oéziimlenene kadar hasarl tirtinlere dokunmayin.
3. Teslimatin eksiksiz oldugundan ve eksik parca olmadigindan emin olun.
~ Nakliye dokiimanlarini siparisiniz ile karsilagtirin.
4. Uriintin saklanmasinda ve depolanmasinda kullanilan ambalaj darbelere ve neme karsi
koruma saglamalidir.
~ Buamagla en iyi korumay: orijinal paket saglar.
[zin verilen ortam kogullarina uydugunuzdan emin olun.

Herhangi bir sorunuz oldugunda liitfen tedarik¢inize veya yerel satis merkezinize bagvurun.

4.2 Teslimat kapsami

Teslimat kapsami sunlardan olusur:

= Siparis edilen versiyondaki diizenek

= Kullanim Talimatlar1

= Takmali konnektoér icin adaptdr, 6 mm (0,24 ing) ile 4 mm (0,16 ing) arasi (dis ¢cap)
= Siparis edilen opsiyonel aksesuarlar

Endress+Hauser 11



Teslimatin kabul edilmesi ve irtiniin tanimlanmast Cleanfit CPA871

43 Uriin tanimlamasi

43.1  isim plakasi

Isim plakasi cihaz hakkindaki su bilgileri icerir:
= Uretici tanimlamasi

= Siparis kodu

s Uzun siparis kodu

= Seri numarasl

= Ortam ve proses kosullarl

= Giivenlik bilgileri ve uyarilar

» Isim plakas iizerindeki bilgileri siparis ile karsilastirin.

432 Uriiniin tanimlanmasi

Uriintiniiziin siparig kodunu ve seri numarasini su yerlerde bulabilirsiniz:
= [sim plakasinda
® Teslimat kagitlarinda

Uriin hakkinda bilgi
1. www.endress.com adresine gidin.
2. Sayfada arama (bliytliteg sembolil): Gegerli seri numarasi girin.
3. Arama yapin (blyttec).
= Uriin yapis! agllan bir popup pencerede gortntiilenir.
4. Uriine genel bakigi tiklayin.

= Yeni bir pencere acilir. Burada, iiriin dokiimantasyonu da dahil olmak tizere
cihazinizla ilgili bilgileri doldurun.

Uriin sayfasi
www.endress.com/CPA871

Uretici adresi

Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstrafie 24

70839 Gerlingen

Almanya

12 Endress+Hauser


https://www.endress.com

Cleanfit CPA871 Montaj

5 Montaj

5.1 Montaj gereksinimleri

5.1.1 Yo6nlendirme

Diizenek haznelere ve borulara kurulum icin tasarlanmigtir. Bunun icin uygun proses
baglantilart mevcut olmalidir.

Diizenekte donma hasari
» Disarida kullanildiginda suyun stiriiciiye giremediginden emin olun.

Diizenek, yonlendirme konusunda herhangi bir sinirlama olmayacak sekilde tasarlanmugtir.

ﬂ Kullanilan sensér yénlendirmeyi sinirlayabilir.

ﬂ Takilan sensériin Kullanim Talimatlari'na uyqunluk saglayin.

Endress+Hauser

13



Montaj Cleanfit CPA871
5.1.2 Boyutlar
Kisa versiyon
= < 2 65 = Q65
@ s =["(2.56) é N’ = | (2:56)
O N
:/ ———— v =
pa <
S -
< [ W— o 117 [
1
g ] (4.61) g L gjﬁg)
= E s ) 111
= 3 (4.37)
® © [}
< N -
S e S 43 (1.7)
| g ‘ o S
! | |
o [y
> ~
— ~ =
S2 19 =1 1.919
(0.47) (0.47)
4 Pnématik tahrik, kisa versiyon, boyutlar mm 5 Manuel tahrik, kisa versiyon, boyutlar
(ing) mm (ing)
XM Diizenek 6l¢iim pozisyonunda
XS Diizenek servis pozisyonunda
XP Belirli proses baglantis yiiksekligi (asagidaki tabloya bakin)
XA Sensor degisimi icin gereken montaj mesafesi

Sensorleri dedistirmek i¢in stiriici tizerinde XA serbest yol uzunlugu gereklidir:
120 mm sensérler icin XA 280 mm (11,02")'dir
225 mm sensorler icin XA 408 mm (15,94")dir

14

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Montaj

Uzun versiyon

|

| <«
= X
—
o~
~
=
=
oo
s
N
o0
on
wv
~
S
O
< | A
I
wn
<
—~
= =
SIS
N
o0
(@)
A

61
(2.40)

-

XP

g19_ | |
o7 L
SRS
e/ N
<D 19
0.47)

XM/XS =460/538 (18.11/17.24)

<65

XA

(2.6)

195 (7.68)

XP

12

0.9)

<
[Q\]

g19

(0.47)

®e6

XM

A0023895

Pnématik tahrik, uzun versiyon, boyutlar
mm (ing)

Diizenek élciim pozisyonunda

XS Diizenek servis pozisyonunda
XP Belirli proses baglantis yiiksekligi (asagidaki tabloya bakin)

XA

Endress+Hauser

|7

Sensor dedisimi icin gereken montaj mesafesi
Sensorleri dedistirmek icin siiriicii tizerinde XA serbest yol uzunlugu gereklidir:

225 mm sensorler icin XA 360 mm (14,17")dir

A0023898

Manuel tahrik, uzun versiyon, boyutlar
mm (ing)

15



Montaj Cleanfit CPA871

Daldirma haznesi versiyonu

0 < D65 %
= > —=["(2.6) = N a— (2® 4?5
< < ” '
: = Z —
© e
i — oo | |7
Il
g (4.61) Az _ | e
g = J (2.48)
=| § c P Y 111
— S (4.37)
© 2
5 3
2 s L = 43 (1.7)
N S|
S “ld
‘ SN
i
] \ | [ ]
=9
& —1.038 > —1.038
(1.5) (1.5)
‘A ~ ~
S| 32 S| 32
.19 - 219
0.47) (0.47)
A0023896 A0023899
8 Pnématik tahrik bulunan daldirma haznesi 9 Manuel tahrik bulunan daldirma
versiyonu, boyutlar mm (ing) haznesi versiyonu, boyutlar mm (ing)

XM Diizenek 6l¢iim pozisyonunda

XS Diizenek servis pozisyonunda

XP Belirli proses baglantist yiiksekligi (asagidaki tabloya bakin)

XA Sensdr degisimi icin gereken montaj mesafesi

Sensorleri dedistirmek igin stiriicii tizerinde XA serbest yol uzunlugu gereklidir:

225 mm sensoérler icin XA 280 mm (11,02")dir
360 mm sensorler icin XA 570 mm (22,44")'dir

16 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Montaj

Proses baglantisi yiitksekligi

Proses baglantist

Yiikseklik XP, mm (ing)

A0024110

CB Kelepge 2" 16 (0.63)

1502852, ASME BPE-2012
A0024100

CC Kelepge 272" 16 (0.63)

1S02852, ASME BPE-2012
A0024101

FA Flans DN 40 PN16, EN1092-1 18 (0.71)
A0024102

FB Flans DN 50 PN16, EN1092-1 18 (0.71)
A0024103

FC Flang DN 80 PN10, EN1092-1 20 (0.79)

FD Flang 2" 150 lbs, ASME B16.5 19.1 (0.75)

FE Flans 3" 150 lbs, ASME B16.5 23.8(0.94)

FF 10K50, JIS B2220 16 (0.63)
A0024107

FG 10K80, JISB2220 18 (0.71)
A0024108

MA Siit dislisi DN 50 DIN 11851 15.5(0.61)
A0024109

MB Siit diglisi DN 65 DIN 11851 15.5(0.61)

Endress+Hauser

17



Montaj

Cleanfit CPA871

Proses baglantisi

Yiikseklik XP, mm (ing)

DN25 G1% g disli

HB Dis NPT 1v2" @ 40.5 (1.57)
A0024111
NA 31.1(1.22)
Dig 1SO 228 G1% A
A0039368
Rakor somunu 22.5(0.89)

A0054908

18

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Montaj
5.1.3 Daldirma derinlikleri
1 2 3/4
X

Y ¥ | I I
N A L A
o -

N
y X >
o X
X
A0023893

10  Daldirma derinlikleri, mm (ing)
1 Kisastrok, 36 mm (1,42 ing)
2 Uzun strok, 78 mm (3,07 ing)
3 Daldirma haznesi versiyonu, 99 mm (3,89 in¢) / 36 mm (1,42 ing)
4 Uzun daldirma haznesi versiyonu, 151 mm (5,94 ing) / 36 mm (1,42 ing)
Versiyonlar

Proses baglantist 1 2 3 4

CB Kelepge 1502852 X1 14,9 (0,59) 61,0 (2,40) 119,9 (4,72) 171,9 (6,76)
ASME BPE-2012 2" X2 34,2(1,35) 75,7 (2,98) 134,6 (5,30) 186,6 (7.35)
CC Kelepce ISO2852 X1 14,9 (0,59) 61,0 (2,40) 119,9 (4,72) 171,9 (6,76)
ASME BPE-2012 22" X2 34,2(1,35) 75,7 (2,98) 134,6 (5,30) 186,6 (7.35)
FA Flang DN 40 X1 14,9 (0,59) 61,0 (2,40) 119,9 (4,72) 171,9 (6,76)
EN1092-1 X2 34,2(1,35) 75,7 (2,98) 134,6 (5,30) 186,6 (7.35)
FB Flans DN 50 X1 14,9 (0,59) 61,0 (2,40) 119,9 (4,72) 171,9 (6,76)
EN1092-1 X2 34,2(1,35) 75,7 (2,98) 134,6 (5,30) 186,6 (7.35)
FC Flang DN 80 X1 12,9 (0,51) 59,0 (2,32) 117,9 (4,64) 169,9 (6.69)
EN1092-1 X2 32,2(1,27) 73,7 (2,90) 132,6 (5,22) 184,6 (7.27)
FD Flans 2" 150 lbs X1 13,8 (0,54) 59,9 (2,36) 118,9 (4,68) 170,9 (6.73)
ASME B16.5 X2 33,1 (1,30) 74,6 (2,94) 133,6 (5,26) 185,6 (7.30)
FE Flans 3" 150 lbs X1 - - 114,1 (4,49) 166,1 (6.54)
ASME B16.5 X2 - - 128,8 (5,07) 180,8 (7.11)
FF Flans 10K50 X1 14,4 (0,57) 61,3 (2,41) 120,2 (4,73) 172,2 (6.78)
JISB2220 X2 33,7 (1,33) 76,0 (2,99) 134,9 (5,31) 186,9 (7.36)
FG Flans 10K80 X1 14,4 (0,57) 60,5 (2,38) 119,4 (4,70) 171,4 (6.75)
JISB2220 X2 33,7 (1,33) 75,2 (2,96) 134,1 (5,28) 186,1 (7.33)
Endress+Hauser 19




Montaj Cleanfit CPA871
Proses baglantisi 1 2 3 4
HB Dis NPT 13" X1 - 63,0 (2,48) 121,9 (4,80) 173,9 (6.85)
X2 - 77,7 (3,06) 136,6 (5,38) 188,6 (7.40)
MA Siit irtnleri baglanti | X1 15,4 (0,61) 61,5 (2,42) 120,4 (4,74) 172,4 (6.79)
pargasl X2 34,7 (1,37) 76,2 (3,00) 135,1 (5,32) 187,1 (6.37)
DN 50 DIN11851
MB Siit iiriinleri baglanti | X1 15,4 (0,61) 61,5 (2,42) 120,4 (4,74) 172,4 (6.79)
parcast X2 34,7 (1,37) 76,2 (3,00) 135,1 (5,32) 187,1 (6.37)
DN 65 DIN11851
NA dis 1S0228 X1 - 61,5 (2,42) - -
G 1% X2 - 76,2 (3,00) - -
X3 20,6 (0,81)

X3

X2

11 Proses baglantist NA ISO 228 G1% dis i¢in daldirma derinligi, mm (ing)

AD039342

X2
X1

12 Proses baglantist MA ve MB dis i¢in daldirma derinligi, mm (ing)

20

AD048452

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Montaj

5.2 Diizenegin monte edilmesi
5.2.1 Kurulum

Olgiim sistemi

A0029620
13 Olgiim sistemi (6rnek)

1 Cleanfit diizenegi CPA871
Olgiim kablosu

Liquiline CM44x transmiter
Sensdr

oW N

Kurulum onerisi

Proses contasl, proseste u¢ pozisyonda sizdirmazlik saglar. Takma/geri cekme sirasinda
duzenek prosese aciktir; durulama baglantilari boruya takilmali veya sizdirmaz hale
getirilmelidir.

ﬂ Servis koriigi ile proses arasindaki baglant: hareket esnasinda aciktir; sonucta sizdirmaz
su fonksiyonu kullanilabilir. Durulama haznesi ¢ikisi sizdirmaz su fonksiyonunu
uygulamak i¢cin bloke edilmelidir (6rn., bir kesme valfi ile).

Endress+Hauser 21



Montaj Cleanfit CPA871

A0039105

14 Bir bypass bulunan sizdirmazlik sistemi érnegi.
1 Cekvalf

2 Valf agtk/kapali, sizdirmaz su fonksiyonu

3  Atiksu

4 Kesme valfi agtk/kapali (opsiyonel)

5 Su/temizlik maddesi

Contalar diizenli kontrol edilmeli ve bakim yapilmalidir. Bu nedenle diizenedi prosesten
ayirmak icin gereken 6nlemler alinmaldir, érn., bir bypass takarak.

Takma/geri ¢cekme sirasinda proses ile servis haznesi arasinda bir baglant1 mevcuttur.
Diizenedin kirlenmesi.

» Diizenedi temizleme konspetine dahil edin.

» Diizenli temizlik yapilmasini saglayin.

22 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Montaj

Diizenegin prosese takilmasi/prosesten ¢ikarilmasi
A UYARI

Proses maddesinde s1zint1 varsa yiiksek basing, yiiksek sicaklik veya kimyasal tehlikeler
nedeniyle yaralanma tehlikesi vardir.

» Koruyucu eldiven, koruyucu gozliikk ve koruyucu kiyafet giyin.
» Diizenedi yalnizca hazneler veya borular bos ve basingsizsa monte edin.

ﬂ Kurulum éncesinde flanglar arasindaki flans contasini kontrol edin.

1. Diizenedi servis konumuna getirin.
- (Uggen pozisyon isareti gorilir (> & 15).
2. Proses baglantisi ile diizenedi tank veya boru tizerine sabitleyin.

Basing¢h hava ve durulama suyu i¢in borular1 baglamak amaciyla sonraki kisimdaki
talimatlari takip edin (ilgili diizenek versiyonu icin).

A0023307

15 Pozisyon isaretleri (servis pozisyonu)

Endress+Hauser 23



Montaj Cleanfit CPA871

Otomatik calisma icin pnématik baglanti

On kogullar:
= Hava basinci 5 ile 8 bar (mutlak basing) (72 ile 116 psi) arasi veya
hava basincl 4 ile 7 bar (rélatif basing) (58 ile 102 psi) aras1
= [SO 8573-1:2001'e uygun sekilde basingli hava kalitesi
Kalite sinifi 3.3.3 veya 3.4.3
= Kati sinifi 3 (maks. 5 pm, maks. 5 mg/m?3, partikiller ile kirlenme)
= > 15 °C sicakliklar icin su icerigi: Simif 4 basing yogusma noktasi 3 °C veya alt1
# 5 ile 15 °C arasi sicakliklar i¢in su icerigi: Smif 3 basing yogusma noktasi -20 °C veya alt1
» Yag§ icerigi: Siuf 3 (maks. 1 mg/m?3)
= Hava sicakligu: 5 °C veya tizeri
= Sirekli hava titketimi olmamali
= Hava borularinin minimum nominal ¢ap1: 2 mm (0,08 ")

Pnoématik tahrigi calistirmak i¢in bir ¢ift caligan silindir kullanilir.

Hem servis hem de 6l¢ciim pozisyonundaki bir otomatik limit pozisyon kilidi diizenegi kontrol
havasinda bir ariza durumunda kaza eseri hareket etmeye karsi giivence altina alir. Diizenek
ilgili pozisyonda kalir.

Baglanti: Takilabilir konnektér M5, hortum 4/2 mm dis cap/i¢ ¢ap (6/4 mm dis ¢ap/i¢ cap icin
adaptor dahildir)

Hava basina ¢ok yiiksek

Contalarda hasar.

» Hava basincinin 7 bar (mutlak basing) (102 psi) tizerine ¢ikmast muhtemelse girig kismina
bir basing diigtiriict valf takilmalidir (kisa basing artiglart durumunda bile).

24 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Montaj

16  Pnimatik tahrige sahip diizenek (kapak olmadan)

Durulama baglantist
Otomatik limit pozisyon
kilidi, proses

Limit pozisyon sivici icin
baglanti, opsiyonel
Otomatik limit pozisyon
kilidi, servis

Kapak icin baglantt halkast
Pnématik baglantt (6l¢im
pozisyonuna hareket)

Pnématik baglantt (servis
pozisyonuna hareket)

Durulama baglantist

Diizenedi takmak/geri ¢cekmek icin bir pnomatik pilot valf (4/2-yollu veya 5/2-yollu)
kullanin. Diizenegin iki girisini baglayin.

4 2
| |
f T
1 3
17 4/2-yollu valf

A0039091

4 2
|
-
1
5 1 3

A0039092

5/2-yollu valf

Baglant: 1 basingli hava beslemesine baglanir.

Baglant1 2 ve 4 pnématik tahrige baglanti yapmak icin kullanilir.

Baglanti 3 ve eger varsa, baglanti 5 baglanmaz; bunlar tahrigi havalandirmak i¢in kullanilir.

Endress+Hauser

25




Montaj Cleanfit CPA871

Durulama baglantilari

Servis koriigi baglantilari, haznenin su veya temizleme soliisyonu ile durulanmasina imkan
tanir (sensor dahil). Sizdirmaz su ile proses arasindaki basing farki 6 bar (87 psi) degerini
gecmemelidir.

Sizdirmaz su basinct manuel modda 8 bar (116 psi) ve pnématik modda 16 bar (232 psi)
dederini gegmemelidir.
Su basinglarinin belirlenen sizdirmaz su basincinin
(8 bar (116 psi) veya 16 bar (232 psi)) ge¢cme ihtimali olan yerlerde girise bir basing
dustrici valf takin.

Proses ve atik su sistemi arasinda ¢ok yiiksek basing farki veya durulama baglantilar:
uygun sekilde baglanmamissa.

Contalarda hasar

» Kapali durulama baglantilar.

» Boru gegirme durulama baglantilari.

» Sizdirmaz su fonksiyonunu kullanin.

Durulama baglantilar1 atamasi

Standart ve daldirma haznesi versiyonunda, servis haznesinin giris ve ¢ikisi sabittir. Servis
kortigintn cikisi kacak deligi altina yerlestirilmistir. Kacak deligi bir M5 vida ile sizdirmaz
hale getirilmistir.

3
[:/

1\

A0029621

19  Daldirma haznesi versiyonunda servis korigii baglantist
1 Servis kérigi
2 Servis kértigii girisi, IN
3 Kagak deligi
4  Servis koriigii ¢ikisy, OUT
Kacak deligi, M5 dis, opsiyonel baglant: miisteri tarafindan saglanmalidir
Gozle kontrol icin kullanilir.
Madde disar sizarsa:

1. Prosesi kapatin

26 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Montaj

2. Contalar degistirin

Diizenek baglantisi

Takma/geri cekme sirasinda proses ile durulama haznesi arasinda bir baglanti
mevcuttur.

Bu kirlilik veya kalint1 birikmesi ile sonuglanabilir.
» Diizenedi diizenli olarak durulayin/temizleyin.

Proses maddesinde katilar, kalintilar ve/veya tortu daha fazla asinmaya neden olabilir
Contada daha fazla aginma

» Diizenedi diizenli olarak durulayin/temizleyin
» Sizdirmazlik sistemini diizenli kontrol edin ve gerektiginde bakim yapin.
» Otomatik bir temizleme sistemi kullanin

Takma/geri cekme sirasinda proses ile servis haznesi arasinda bir baglanti
Takma/geri ¢cekme sirasinda sizan madde. Servis koriigii basingli.

» Kontrolli bosaltma saglamak icin durulama haznesinin ¢ikisini bogaltmaya baglayin.
» Bakim iglerini yapmadan 6nce basinc bogaltin.

» Saglam oldugundan emin olmak amaciyla sizdirmazlik sistemini kontrol edin.

PN8'e kadar diizenek baglantisi

Teslimat

Durulama baglantilari segilen baglantiya gére dedisir (G¥%", NPTV4" veya Swagelok; Alloy C22
veya paslanmaz celik VA).

Basin¢ kompanzasyonu c¢ok hizliysa, bu proses contalarina hasar verebilir.
» 16 bar'a kadar proses basinglarina uygun versiyonlari kullanin. Bunlar bir basing
geciktiriciye sahiptir.

Baglantilar Dis Teslimat
Durulama baglantist ¢ikist GY4", disi dis Monte edilmig
Durulama baglantisi girisi GY4', disi dis Monte edilmig

Endress+Hauser 27



Montaj Cleanfit CPA871

Diizenek baglantis1 PN16
Teslimat
Durulama baglantilari secilen baglantiya gére dedisir (G%", NPTY4" veya Swagelok)

Baglantilar Dig Teslimat

Koér tapa M16, erkek dis Monte edilmis

Basing geciktirici M16, erkek disten M16 disi dige Monte edilmis

Durulama baglantist ¢ikist GY%"veya NPT 1/4", disi dis veya Basing geciktirici tizerine monte edilmistir

boru baglantisi

Durulama baglantis girisi GY"veya NPT 1/4", disi dis veya Dahil
boru baglantisi

Kor tapalarin/durulama baglantisi girisinin degistirilmesi

Bir (otomatik) temizlik veya kalibrasyon sistemi kullaniliyorsa, kor tapa, beraberindeki
durulama baglantisi girisi ile birlikte dedistirilmelidir. Giris ve ¢ikis tamamen baglanmig
olmalidir.

1.

D

A0043258

Kor tapay ¢ikarin.

2. Diiz contay1 O-ring ile dedistirin.

[HI

.mp

A0047539

Durulama baglantisi girisini vidalayin.

28 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Montaj

Temizleme iinitesinin baglanmasi
Teslimat durumu, kér tapa ve basing geciktiriciye sahip PN16.

1. Kor tapayl durulama baglantisi girisi ile dedistirin.-> & 28

2.
(CICEm -+
Durulama maddesi besleme icin baglantiy1 durulama baglantisi girisine monte edin.
3.
< [IETID
Durulama baglantisi ¢ikisini bosaltma hattina baglayin.
Komple conta PN8 ve PN16

Basing geciktirici ve kiiresel valfe sahip komple conta

Basing geciktirici ve kiresel valfe sahip komple conta sadece PN16 versiyonu ile verilmektedir.
Basing geciktirici bu amag dogrultusunda monte edilmelidir. Kiiresel valf aksesuar olarak
siparis edilebilir (sizdirmazlik kiti).

Sizdirmazlik kiti sadece durulama baglantisi girisi G1/4" ile baglantili olarak verilmektedir.
Versiyon sadece paslanmaz gelik olarak mevcuttur.

Kaliplasabilen, kalint1 veya sediment olusturabilen veya kat1 iceren maddeler i¢in uygun
degildir.

A0043406

» Kiiresel valfi basing geciktiricinin durulama baglantisi ¢ikisina vidalayin.

Uzatma ve kiiresel valfe sahip komple conta

Uzatma ve kiiresel valfe sahip komple conta sadece PN8 versiyonu ile verilmektedir. Uzatma
ve kiiresel valf aksesuar olarak siparig edilebilir. Uzatma sadece flang proses baglantisi i¢in
gereklidir. Kiiresel valf ve uzatma aksesuar olarak siparis edilebilir (sizdirmazlik kiti).

Endress+Hauser 29



Montaj Cleanfit CPA871

Kaliplasabilen, kalint1 veya sediment olusturabilen veya kati iceren maddeler icin uygun
degildir.

A0043341

1. Durulama baglantisi girigini kér tapa (1) ile sizdirmaz hale getirin.
2. Flang versiyonlari durumunda uzatmayi (2) durulama baglantisi ¢ikigina vidalayin.

3. Kiresel valfi (3) durulama baglantisi ¢ikigina veya uzatmaya vidalayin.

30 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Montaj

Limit pozisyon siviclerinin baglanmasi

Limit pozisyon algilamasi ile ¢ikig kisminda bulunan bir sisteme (transmiter, anahtarlama
amplifikatori, ¢ikis arayiiz terminali) diizenegin 6l¢lim veya servis pozisyonunda oldugu
konusunda bilgi verebilirsiniz (manuel tahrik olmasi durumunda sadece 6l¢iim pozisyonu
sorgulanir).

Gii¢ beslemesini etkinlestirmek icin limit pozisyon sivicleri ¢ikis arayiiz terminallerine
baglanmalidir (giivenli bélge icin aksesuar olarak siparis edilebilir).

Dtzenek limit pozisyon algilamasi ile dogrudan siparis edilebilir veya bu se¢enek daha sonra
eklenebilir. Limit pozisyon sivigleri i¢in kablo bir aksesuar olarak siparis edilmelidir.

Geri besleme cihazlar1

Geri besleme cihazlar1 kendinden emniyetlidir. Geri besleme cihazlarinin onay1 dogru
takilmamislarsa veya baglanmamislarsa artik gecerli degildir.

1. Uretici dokiimantasyonuna tam uygunluk saglayin.

2. Geri besleme cihazlarin ilgili talimatlara uygun sekilde baglayin.

Anahtarlama elemani fonksiyonu: NAMUR NC kontak (endiiktif)
Anahtarlama mesafesi: 1,5 mm (0,06")
Nominal voltaj: 8 VDC
Anahtarlama frekansi: 0 ile 5000 Hz aras1
Muhafaza malzemesi: Paslanmaz gelik
BN
A ‘{ o |
¢ L-
BU
BN
L+
5 o) |
® L-
BU

A0017831

20  Endiiktif limit konum sivigleri, mavi koruyucu halka icinde dahili kablolama

Limit pozisyon sivici, servis pozisyonu

Limit pozisyon sivici, 6l¢tim pozisyonu
Konnektér, M12, lehim tarafi (diizenegin ici)
Kodlama

Konnektdr, pin tarafi (diizenegin digt)

moow>

Endress+Hauser 31



Montaj Cleanfit CPA871

BK 4 +

BU 3 -
WH 2 -
BN 1 +

A0022163

21  Transmiter, anahtarlama amplifikatort, ¢ikis arayiiz terminali vb. tizerindeki limit pozisyon sivici
icin baglanti kablosu.

Olgiim pozisyonu

Ol¢iim pozisyonu

Servis pozisyonu

Servis pozisyonu

W N =

ﬂ Sadece 1 ve 2 numaral pinler bir sivicli manuel etkinlestirilmis diizenekler icin atanabilir
(6l¢tim pozisyonu).

ﬂ Geri besleme cihazlar1 24 V DC gli¢ beslemesi ile calistiriliyorsa, 6r. Liquiline CM442./
CM444/CM448 cihazlarinda, NAMUR terminalleri kullanilmahdir. Giivenli bélge icin
Namur terminali (8 V DC) aksesuar olarak mevcuttur-> & 71. Namur terminalinin
kendine ait gii¢ beslemesi bulunmalidir ve CM44'in akim cikisi tarafindan calistirilamaz.

ﬂ CPA87x-AB* versiyonlar icin tehlikeli alanlarda kullanim séz konusu oldugunda, ekteki
uretici beyanina ve kurulu Pepperl+Fuchs NJ1.5-6.5-15-N-Y180094 geri bildirim
cihazlarinin kullanim talimatlarina uyulmaldir.

Limit pozisyon sivicleri icin sinyal tablosu

Diizenek pozisyonu Limit pozisyon sivici, 6l¢iim pozisyonu Limit pozisyon sivici, servis pozisyonu
Olgiim Aktif DUSUK (> 3 mA) Aktif DUSUK (> 3 mA)
Servis Aktif YOKSEK (< 1 mA) Aktif YOKSEK (< 1 mA)

32 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Montaj

S —— e e e —

M --------------= e —— |

1] fP—p —

2 e . —

1 -} -

2 B B e — |
t

A B A B

A0039144
22 Anahtarlama fonksiyonu agiklamast

S Servis

M Olciim

1  Yiiksek

2 Dugtik

A Hareket baslar

B Limit pozisyona ulagildt

Endress+Hauser 33



Montaj Cleanfit CPA871

5.2.2 Senso6r kurulumu

Sensor ve diizenegin hazirlanmasi

Bozuk bir sensériin takilmasi durumunda madde giris tehlikesi.
» Sensori kontrol edin ve gerekirse yeni, saglam bir sensér kullanin.

A0030154

23 Sensér kurulumu
1 O-ringlli bask bilezigi
1. Sensérden koruyucu kapag ¢ikarin. O-ring ve baski bileziginin (- ® 23, 6ge 1)
saglandifindan emin olun.
2. Kuruluma yardima olmak igin sensor saftini suya daldirin.

Diizenedi servis konumuna getirin.

Sensorlerin takilmasi ve ¢ikarilmasi
A UYARI
Sicaklik, basing ve kimyasal kompozisyon sonucu ortaya ¢ikan risk!
» Servis kériigiinde basing kompanzasyonu olusturun.
» Cikarmadan 6nce sensérii durulama haznesinde yeterince temizleyin ve durulayin.

» Proses contalarini kontrol edin. (Durulama kapatildiginda limit pozisyonda durulama
haznesinden bir madde sizintis1 olmamalidir)

34 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Montaj

AD030155
24 Sensér kurulum segenekleri

1  Sensér adaptorii

2 Geri¢ekme borusu

A Sensér adaptérii geri cekme borusunun tizerindedir

B Sensor adaptorii geri cekme borusu altindadir (goriiniir degil)

Diizenek versiyonuna bagli olarak, sensér adaptoért gértntr durumdadir (, 6ge A) veya geri
cekme borusunun igine yerlestirilmistir ve gortintr degildir (6ge B). Sonug olarak sensérlerin
takilmasi ve ¢ikarilmasi ile ilgili prosediirler agadidaki sekilde farklilik gosterir:

Endress+Hauser 35



Montaj Cleanfit CPA871

Sensér adaptérii gortintir durumdayken sensérlerin takilmast ve ¢ikarilmas: (6ge A)

A0030156

25  Sensor kurulumu

1

2
3
4

Actk uclu anahtar (AF 17/19 mm)
Kapak

Kor tapa

Sensér

ﬂ Jel ve KCl sensorleri bu versiyona kurulabilir.

Sensori asagidaki sekilde takin:

1.

36

Kapadi ¢ikarin (- 25, madde 2) (sadece diizenek servis pozisyonundayken
mimkindir).

Sar1 kér tapayl ¢ikarin (madde 3).

Sensoril (madde 4) kor tapa yerine vidalamak i¢in bir agik u¢lu anahtar (madde 1)
kullanin ve elle sikigtirin (3 Nm (2,2 1bf ft)).

Acik uclu anahtari kapak icerisine sabitleyin.

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Montaj

5. Kapad: duzenek iizerine monte edin. Bunu yaparken &l¢tim kablosunu kablo halkasi
icerisinden gecirin (kapadin tistd).

Diizenedi 6l¢iim pozisyonuna getirmeden 6nce her zaman kapad: takin. Kapak él¢ciim
pozisyonunda ¢ikarllamaz ve bu nedenle sensériin ¢ikarilmasini engeller.

Sensér adaptérii goriiniir durumda dedilken sensérlerin takilmast ve ¢ikarilmast (6ge B)

AD030157
26  Sensér kurulumu
1 Lokma anahtar (AF 17/19 mm)
2 Kapak
3 Kértapa (koruyucu kapak)
4  Sensdr
5 Geri gekme borusu

Jel sensorleri bu versiyona kurulabilir. KCI sensérleri kurmak icin bir "Gel - KCI
adaptoérune” ihtiyaciniz olacaktir.
Sensoril asagidaki sekilde takin:

1. Kapadicikarin (> ® 26, madde 2) (sadece diizenek servis pozisyonundayken
miimkindiir).

2. Geri cekme borusunu (madde 5) saat yontniin tersine cevirerek agin.

Endress+Hauser 37



Montaj Cleanfit CPA871

3. Sar1 kor tapayi cikarin (madde 3).

4. Sensori (madde 4) kor tapa yerine vidalamak icin bir agik uclu anahtar (madde 1)
kullanin ve elle sikigtirin (3 Nm (2,2 Ibf ft)).

Geri cekme borusunu yeniden yerine vidalayin.

Acik uclu anahtari kapak icerisine sabitleyin.

Kapag diizenek izerine monte edin. Bunu yaparken 6l¢iim kablosunu kablo halkasi
icerisinden gegirin (kapagin isti).

ﬂ Diizenedi 6l¢iim pozisyonuna getirmeden énce her zaman kapadi takin. Kapak dl¢im
pozisyonunda ¢ikarilamaz ve bu nedenle sensoriin ¢ikarilmasini engeller.

360 mm jel ve KCL sensérlerinin el - KCl adaptérii" ile kurulumu

=

A0030158

27  Sensér kurulumu, Kisim 1

Acik uglu anahtar (AF 17/19 mm)
Kapak

Kor tapa (koruyucu kapak)

Geri cekme borusu

Jel - KCl adaptérii

Kilit somunu

N W=

Jel sensorleri bu versiyona kurulabilir. KCI sensorleri kurmak icin bir "Gel - KCI
adaptoérune” ihtiyaciniz olacaktir.

38 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Montaj

Sensorii asagidaki sekilde takin:

1.

10.

Kapagi ¢ikarin (- ® 27, madde 2) (sadece diizenek servis pozisyonundayken
mumkindir).

Geri ¢cekme borusunu (madde 5) (saat yoéntintn tersine cevirerek) agin.

"Tel - KCl adaptort' (madde 6) tizerindeki kilit somununu (madde 7) yukari yonde
gidebildidi yere kadar cevirin.

Sar1 kor tapayl ¢ikarin (madde 3).

"Tel - KCl adaptérini' (madde 6) kor tapanin yerine vidalayin ve elle sikigtirin (3 Nm (2,2
Ibf ft)).

Kilit somununu saat yéniinde elle sikistirin ve sonrasinda % tur sikistirmak icin bir acik
uclu anahtar (AF 24 mm) kullanin.

Geri cekme borusunu yeniden yerine vidalayin.

Acik uclu anahtar (madde 1) kullanarak senséri (- 28, madde 4) vidalayin ve elle
sikistirin (3 Nm (2,2 1bf ft)).

Acik uclu anahtari kapak icerisine sabitleyin.

Kapad duzenek tizerine monte edin. Bunu yaparken 6l¢iim kablosunu kablo halkasi
icerisinden gecirin (kapagin iistd).

Endress+Hauser 39



Montaj Cleanfit CPA871

A0030159

28  Sensér kurulumu, Kisim 2

1 Acik uclu anahtar
2 Kapak
4 360 mm jel veya KCl sensérii

ﬂ Diizenedi 6l¢lim pozisyonuna getirmeden 6nce her zaman kapadi takin. Kapak dl¢im
pozisyonunda ¢ikarilamaz ve bu nedenle sensoriin ¢ikarilmasini engeller.

5.3 Montaj sonrasi kontrol

Sensorii asagidaki sorularin hepsine "evet' cevabi verebiliyorsaniz calistirin:
= Sensor ve kablo hasarsiz m1?

= Yonlendirme dogru mu?

= Sensor, kablo ucunda asili durumda degil ve diizenek iizerine takili mi1?
53.1 Sizdirmazlik sisteminin saglam oldugunun kontrolii

Sensér monte edildikten veya ¢ikarildiktan sonra ve bakim calismasi gerceklestirildiginde
contalar1 kontrol edin. Diizenli araliklarla.

1. Diizenedi servis pozisyonuna getirin
2. Varsa, servis koriigi cikisinin kiresel valfini agin

- Az miktarda maddenin sizmasi normaldir (takma/geri cekme sirasinda servis
korugi ve proses arasindaki baglanti).

3. Varsa, servis koriigii/sensorii durulayin.

40 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Devreye alma

4. Cikisa dikkat edin. Kisa siire sonra bagka madde sizintis1 olmamalidir.

5. Madde sizmaya devam ediyorsa, sizdirmazlik sistemi hasar gérmistiir; 6l¢lim noktasini
calistirmayin ve diizenekte bakim gergeklestirin.

6 Devreye alma

6.1 On hazirliklar

Devreye alma 6ncesinde asagidakileri saglayin:

= tim contalar diizenek ve proses baglantisina dogru yerlestirilmistir.

= sensOr dogru takilmistir ve baglanmigtir.

= durulama baglantilarindaki su baglantisi dogrudur (varsa) veya durulama baglantilari
sizdirmaz hale getirilmistir.

A UYARI

Proses maddesinde s1zint1 varsa yiiksek basing, yiiksek sicaklik veya kimyasal tehlikeler
nedeniyle yaralanma tehlikesi vardir.
» Siki sizdirmazliga sahip olduklarindan emin olmak i¢in baglantilari kontrol edin.

A UYARI

Proses maddesi takma/geri cekme sirasinda sizabilir.

» Proses contasinin saglam oldugunu kontrol edin.

» Durulama haznesi ¢ikigini uygun sekilde boruya takin.

» Durulama baglantilarini kor tapalarla sizdirmaz hale getirin.

ﬂ Duzenek takildiginda/geri cekildiginde, proses ve servis kérigi arasinda kisa siire bir
acik baglanti meydana geldigini unutmayin.

7 Calistirma

7.1 Diizenedin proses kosullarina uyarlanmasi

A DIKKAT

Calisma prensibi nedeniyle proses ve servis koriigii arasinda bir baglanti bulunur.
Sonucunda servis koriigii basin¢h duruma gelebilir.

Proses maddesi takma/geri cekme sirasinda sizabilir.

» Proses contasinin saglam oldugunu kontrol edin.

» Durulama haznesi ¢ikisini uygun sekilde boruya takin.

» Durulama baglantilarini kér tapalarla sizdirmaz hale getirin.

Endress+Hauser 41



Calistirma Cleanfit CPA871

A0023307

29  Pozisyon isaretleri (servis pozisyonu)

Pnoématik tahrige sahip diizenek
Pnoématik tahrige sahip diizenekte bir ¢alistirma elemani bulunmaz.

42 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Calistirma

Manuel tahrige sahip diizenek

3 Manuel tahrik
5  Kilit agma butonu (6l¢iim pozisyonu)
7 Kilit agma butonu (servis pozisyonu)

A0030305

30 Calistirma elemanlar

Endress+Hauser 43



Calistirma Cleanfit CPA871

7.1.1 Manuel ¢alisma

DO\)T - INQ

—a

B

A0030330

31 Déniig yonii

A Kilit agma butonu (servis pozisyonu)
B Kilit agma butonu (él¢tim pozisyonu)

Diizenedin servis pozisyonundan 6l¢iim pozisyonuna alinmasi
Diizenek sadece bir sensér kurulu ise takilabilir/geri ¢ekilebilir.
1. Kilit agma butonuna basin (A).

2. Kilit agma butonuna (A) basili sekilde, ilk ¢eyrek tur sirasinda stiriiciyl saat yoniinde
cevirin bu sayede sensor tutucu proses icerisine girer (sadece sensér kurulu oldugunda
miimkiindir). Déntigiin geri kalan kisminda buton birakilabilir.

3. Kilit yerine gecene kadar striicliyil ¢evirin.

Diizenegin 6l¢iim pozisyonundan servis pozisyonuna alinmasi
1. Kilit agma butonuna basin (B).

2. Birinci ¢eyrek tur sirasinda kilit agma butonuna (B) basili durumdayken, siiriictiyti
durana kadar saatin tersi yoniinde déndiiriin (servis pozisyonu).

3. Gereken servis islemlerini gerceklestirin.

7.1.2 Pnématik calisma
Diizenek sadece bir sensér kurulu ise takilabilir/geri cekilebilir.

Pnématik versiyonun calismasi kontrol cihazina baghdir. Talimatlar icin kontrol cihazi
kilavuzuna danisin.

44 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Calistirma

Diizenedi takmak/geri cekmek icin bir pndmatik pilot valf (4/2-yollu veya 5/2-yollu) kullanin.
» Iki girisi baglayn.
L= Sadece bir girig baglanmigsa (6rn. test amacli olarak), limit pozisyon kilidi devreden
cikarilmadan 6nce sensér kilavuzu hareket ederken piston bloke edilir.

Basin¢h hava beslemesinde ariza durumunda diizenegin takilmasi/geri ¢ekilmesi

‘AD030306

32 Basingl hava beslemesinde ariza

1 Servis pozisyonu igin limit pozisyonu kilidi

2 Olgiim pozisyonu igin limit pozisyonu kilidi

A DIKKAT

Yiiksek madde basinci nedeniyle yaralanma riski
» Sistemin basincini kaldirin.

Eger basingli hava beslemesinde ariza olursa, diizenedi halen manuel hareket ettirebilirsiniz.
Burada asagidaki sekilde ilerleyin:

1. Her iki limit pozisyon kilidinin vidasini agmak icin bir acik u¢lu anahtar (AF 17 mm)
kullanin (madde 1 ve 2).

Diizenedi istenen pozisyona getirin.

Limit pozisyon kilidini yerine geri vidalayin.

Endress+Hauser 45



Bakim

Cleanfit CPA871

8 Bakim
A UYARI

Madde s1zarsa yaralanma riski

» Her bakim isleminin 6ncesinde proses borusunun bos ve durulanmis oldugunu kontrol

edin.

» Diizenedi servis konumuna getirin.

» Diizenek icinde madde kalintisi olabilir; calismaya baglamadan &nce liitfen iyice yikayiniz.

mimkiin dedildir.

Bakim programi

B @@

+R8 tabakas1 uygulayin.

Diizenek siirticiisi icin bakim gerekmez. Stirticti tizerinde bakim veya onarim yapilmasi

Dogru bakim araliklarinin uygulanmasi icin bir bakim ginliigu tavsiye edilir.

Belirlenen araliklar bir kilavuz olarak gérev yapar. Zorlu proses veya ortam kosullari i¢in
araligin uygun sekilde kisaltilmasi tavsiye edilir. Sensér ve diizenek icin temizlik
araliklart maddeye gore dedisiklik gosterir.

Temizlik veya dedisimi takiben, contalari greslemek i¢in zengin bir Kliitber XPCO003-V

Aralik

Bakim 6nlemleri

[lk devreye alma sirasinda / bakim
sonrasinda ¢alismaya geri alindiginda

Bir ilk kontrol gergeklestirin.

Kilitleme mekanizmasini kontrol edin (bir sensér olmadan hareket
etmez).

Durdurma civatasini kontrol edin (basingli hava olmadan hareket
etmez).

Diizenli

Gozle kontrol:

>
>

>

Geri ¢ekme diizenedini kontrol edin.

Kirlenme tipine bagh olarak geri cekme borusunu temizleyin ve
yaglayin.

Tiim baglantilarin siki contalanmug oldugunu kontrol edin.

Sikilidr kontrol edin:
= Durulama hatlart
= Proses baglantisi
= Basingli hava hortumlari (pnématik sirici).

Salmastra suyu fonksiyonunu kullanarak proses contasini temizleyin:

>
>

Durulama haznesi ¢ikisini kapatin.
Contalar temizlemek igin proseste durulama yapin.

Ayhk
veya 500 strok sonrasinda (hangisi énce
gergeklesirse)

>

v

Proses contasinin saglam oldugunu kontrol edin.
Madde s1zintis1 varsa contalar degistirin.
Kagak deligini kontrol edin: bu amag¢ dogrultusunda viday: ¢ikarin.

46

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Bakim

Aralik Bakim 6nlemleri
Diizenek hareket ederken kacak deliinden madde kagtyor mu? Bu
servis kortagiinde.
1. Servis kérigtiniin kagak deligini kontrol edin.
2. Dizenedi derinlemesine temizleyin.
3.  Madde ile temas halinde olan contalari dedistirin.
1.  Sensort kontrol edin.
2.  Sensori demonte edin.
3.  Sensori birikmelere karsi kontrol edin.
4.  Birikmeler varsa: temizlik cevrimini kontrol edin (temizlik
maddesi, sicaklik, sire, akig hizi).
Proses basinci uygulandiginda ve temizlik devreden ¢ikanldiginda,
diizenedin durulama haznesi ¢ikisindan madde ¢ikist olmamalidir.
» Kusurlu proses contasi olup olmadigini kontrol edin.
Yilda iki defa » Diizenedi derinlemesine temizleyin.
veya 5000 strok sonrasinda (hangisi 6nce » Kalan maddeyi temizleyin.
gergeklesirse) » Madde ile temas halinde olan tiim contalar1 dedistirin.
» Geri cekme borusunu temizleyin.
» Geri cekme borusunu yaglayin.
1.  Geri ¢cekme korumasinin hareketini kontrol edin.
2. Sensori ¢ikarin.
- Diizenekteki sensériin temas ylizeyi yaylidir ve serbest
hareket edebilir olmalidir.
Olas! ariza nedeni: siiriicti igerisinde kirlilik, 6rn. kirik bir sensér
nedeniyle.

8.2 Bakim caligsmasi

8.2.1 Temizlik maddesi

AUYARI
Halojen iceren organik solventler

Sinirl kanser olusum kaniti! Cevre icin uzun dénemli etkilerle tehlikeli!
» Halojen iceren organik solventler kullanmayin.

AUYARI
Tiyokarbamit

Yutulursa tehlikelidir! Sinirli kanser olusum kaniti! Dogmamis ¢ocuklarda tehlike riski! Cevre

icin uzun dénemli etkilerle tehlikeli!

» Koruyucu gozliik, koruyucu eldiven ve uygun koruyucu kiyafetler giyin.
» Gozler, agiz ve deri ile tiim temasi 6nleyin.

» (Cevreye bogaltilmasini engelleyin.

Endress+Hauser

47



Bakim Cleanfit CPA871

En cok karsilasilan kirlenme nedenleri ve her durum i¢in uygun temizlik maddeleri asagidaki
tabloda gdsterilmistir.

ﬂ Temizlenecek malzemelerin malzeme uyumluluguna dikkat edin.

Kirlenme tipi Temizlik maddesi

Gresler ve yaglar Sicak su veya kivamly, stirfaktan iceren (bazik) maddeler
veya suda ¢6zlinebilir organik solventler (6rn. etanol)

Kireg birikmeleri, metal hidroksit | hidroklorik asitte yakl. %3
birikmesi, ¢dkelen biyolojik

birikme

Silfit birikmeleri %3 hidroklorik asit ve tiyokarbamid karigimi (piyasada
bulunan)

Protein birikmesi %3 hidroklorik asit ve pepsin karisimi (piyasada bulunan)

Elyaf, askidaki maddeler Basingli su, olasi ylizey-aktif maddeler

Hafif biyolojik birikme Basingl su

» Kirlenme derecesi ve tipine uygun bir temizlik maddesi secin.

48 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Bakim

8.2.2 Diizenegin temizlenmesi

A UYARI

Madde sizarsa yaralanma riski

» Her bakim isleminin éncesinde proses borusunun bos ve durulanmis oldugunu kontrol
edin.

» Diizenedi servis konumuna getirin.

» Diizenek icinde madde kalintisi olabilir; ¢calismaya baglamadan 6nce liitfen iyice yikayimiz.

AUYARI
Dogru fonksiyon kaybu.
» Siriiciiyi agmayin veya demonte etmeyin.
» Bakim calismasi sirasinda sadece geri cekme borusunun tabanindaki O-ring yenilenmelidir.
» Geri cekme borusunu diizenli olarak temizleyin ve yaglayin.
Dengeli ve giivenli 6lciimler icin:
1. Diizenedi ve sensori diizenli temizleyin. Temizligin sikliji ve yogunlugu maddeye gére
dedisir.
2. Metal parg¢alar temizlemek i¢in izopropil alkol kullanin, O-ringler i¢in bunu
kullanmayin.
Manuel ¢alistirilan diizenek

Sensor ve sensor kilavuzu gibi maddeyle temas eden tiim parcalar dizenli olarak
temizlenmelidir.

1. Sensorl montaj prosediiriiniin tersi sira ile ¢ikarin. > 34

2. Hafif kir ve tortulari uygun temizlik soliisyonlari ile ¢ikarin. (> B8 47

3. Adir kirleri yumusak bir fir¢a ve uygun bir temizlik maddesi ile temizleyin.

4. Inatq kirler igin parcalar bir temizleme soliisyonuna daldirin. Sonrasinda parcalari bir

firca ile temizleyin.

ﬂ Tipik bir temizleme araligi érnedi, icme suyu durumunda 6 ay olacaktir.

Pnomatik kontrolli diizenek

Dtzenli sekilde, durulama suyu baglantisi ve uygun ekipmanlar kullanilarak pnomatik
kontrollt temizlik onerilir.

1. Madde ile temas halinde olan parcalari ayirin.
2. Madde ile temas halinde olan parcalar: temizleyin.
3. Metal parcalari izopropil alkol ile temizleyin. O-ring'leri temizlemek i¢in izopropil alkol
kullanmayin.
8.2.3 Sensor temizligi
- Bagh sensorin dokiimantasyonu

1. ORP elektrotlarini her zaman mekanik olarak ve su ile temizleyin.

Endress+Hauser 49



Bakim Cleanfit CPA871

2. Kimyasal temizlik maddeleri kullanmayin.

~ Bu tipte temizlik maddeleri elektrot tizerinde birikme yapabilir ve bunlarin yok
olmasi birkag saat siirebilir. Bu potansiyel, élciimlerde hata olugmasina yol acar.

3. Asindiricl temizlik maddeleri kullanmayin.
~ Bunlar sensorde onarilamaz hasarlara neden olabilir.

4. Gerekiyorsa temizligi takiben bagka bir kalibrasyon gergeklestirin.

Sensori temizleyin:

= Her kalibrasyon 6ncesinde

® Calisma sirasinda diizenli olarak
= Onarim i¢in iade etmeden ¢nce

Sensorii cikarabilir ve manuel olarak temizleyebilirsiniz veya ! durulama suyu baglantisini
kullanarak otomatik modda temizleyebilirsiniz.

Dusiik seviyede birikme durumunda:
1. Sensoru ilik suya koyun.

2. Sens6ri yumusak bir bulasik deterjani ile temizleyin.

1) sadece diizenekte uygun donanim varsa

50 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Bakim

8.2.4 Contalarin degistirilmesi
Diizenekteki contalar: degistirmek icin prosesi kesmeli ve diizenedi tamamen ¢ikarmalisiniz.

A DIKKAT

Kalan madde ve yiiksek sicakliklar nedeniyle yaralanma riski
» Madde ile temas halinde olan parcalar: tasirken, kalan madde ve yiiksek sicakliklara karsi
koruma yapin. Koruyucu gézliik ve eldiven kullanin.

A\ DIKKAT

Dinamik yiike maruz kalan contalarda yiiksek asinma
» Contalari yeterince yaglayin, 6rn. Paralig GTE 703 ile.
» Bakim dongiilerini kisaltin.

» Contalar1 degistirmeden énce diizenegi temizleyin. (> B 49)

Hazirlik:
1. Prosesi durdurun. Kalan madde, kalan basing ile birlikte yiiksek sicakliklara karsi
dikkatli olun.

2. Diizenedi servis konumuna getirin.
Dizenedi proses baglantisindan tamamen ayirin.

4. Diizenegi temizleyin. (» B 49)

Sizdirmazlik sisteminin saglam oldugunun kontrolii

Sensér monte edildikten veya ¢ikarildiktan sonra ve bakim ¢alismasi gergeklestirildiginde
contalari kontrol edin. Diizenli araliklarla.

1. Duizenedi servis pozisyonuna getirin
2. Varsa, servis korugi ¢ikisinin kiiresel valfini agin

- Az miktarda maddenin sizmasi normaldir (takma/geri cekme sirasinda servis
koriigi ve proses arasindaki baglanti).

3. Varsa, servis koriigii/senséri durulayin.
Cikisa dikkat edin. Kisa siire sonra bagka madde sizintis1 olmamalidir.

Madde sizmaya devam ediyorsa, sizdirmazlik sistemi hasar gérmistir; 6l¢iim noktasini
calistirmayin ve diizenekte bakim gerceklestirin.

Endress+Hauser 51



Bakim Cleanfit CPA871

Geri cekme borusu

Geri ¢cekme borusunda conta degisimi

1
2

5=

& B B B

52

A0055550

Geri ¢cekme borusu
O-ring
Geri ¢cekme borusunu (1) diizenekten sokiin.

Pnématik versiyonda, otomatik limit konum kilitlerini bir kombine anahtar (AF 17) ile
sokiin.

Diizenedi manuel olarak 6l¢im konumuna getirin.

Koruma borusunu dikkatlice asadi dogru bastirmak i¢in buji anahtari gibi uygun bir alet
kullanin.

Acikta kalan O-ringi (2) bir O-ring sokiici kullanarak oluktan cikarin.
Geri ¢cekme borusuna (1) ince bir tabaka gres yagi (6r. Kliiber Paraliq GTE 703) stirtn.
O-Ring' gresleyin ve yerlestirin.

Geri cekme borusunu (1) ve varsa pnématik limit konum kilitlerini diizenege monte
edin.

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Bakim

Standart versiyon

Proses baglantisinda conta degisimi

‘A0030290

33 Contalarn degistirilmesi, Kisim 1
1 Sabitleme vidalart AF8

1. Dort sabitleme vidasini ¢ikarin (poz. 1).

Endress+Hauser 53



Bakim Cleanfit CPA871

3
. —=
2 —

A0030291

34 Contalann degistirilmesi, Kisim 2

2
3

2
3
4,
5

54

Proses baglantist
Proses baglantisindaki O-ring
Proses baglantisini ¢ikarin (poz. 2).
Proses baglantisindan (conta) O-ringti (poz. 3) cikarin.
Yeni O-ring'e ince bir tabana gres uygulayin (6rn., Kliiber Paraliq GTE 703).

O-ringi proses baglantisina takin.

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Bakim

Durulama baglantisinda conta degisimi

A0030292

35  Contalarin degistirilmesi, Kisum 3
4  Kilit somunu
5 Durulama baglantist adaptérii
1. Bir acik agizli anahtar veya lokma anahtar kullanarak kilit somunlarini (poz. 4) cikarin
(AF 19 mm, koruyucu kapak igerisinde).

2. Bir agik adizli anahtar veya lokma anahtar kullanarak iki durulama baglantisi
adaptorini (poz. 5) ¢ikarin (AF 17 mm, koruyucu kapak icerisinde).

36 Contalarin degistirilmesi, Kistm 3

AD030315

10 O-ring'ler, durulama baglantist adaptorii

3. Gosterilen O-ring'leri ¢ikarin (poz. 10).
4. Yeni O-ringlere ince bir tabaka gres (6rn., Kliiber Paraliqg GTE 703) uygulayin.

5. O-ringleri karsilik gelen oluklara gegirin.

Endress+Hauser 55



Bakim Cleanfit CPA871

Destek muhafazasindaki conta degisimi

A0030310

37  Contalarin degistirilmesi, Kistm 4
1 Sabitleme vidalart AF8

1. Dort sabitleme vidasini ¢ikarin (poz. 1).

56 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Bakim

6 Servis kérugi

7 Destek muhafazast

8 O-ring, destek muhafazast

9 O-ringller, servis kérigii alt kismu

10 O-ring'ler, durulama baglantist adaptorii
11 O-ring'ler, servis kériigii iist kismt

12 O-ring, dis servis kériigii

12*\
i —
6

—

A0030293
38 Tiim contalarin degistirilmesi
2. Destek muhafazasini ¢ikarin (poz. 7).

Servis kérigint (poz. 6) destek muhafazasindan digari cekin.

Yeni O-ringlere ince bir tabaka gres (érn., Kliiber Paraliq GTE 703) uygulayin.

3

4. Gosterilen O-ringleri ¢ikarin.

5

6. O-ringleri kargilik gelen oluklara gegirin.

Endress+Hauser 57



Bakim Cleanfit CPA871

Birlestirme

Destek muhafazasin ve servis koriigiinii birlikte takin

14

A0030343

39  Destek muhafazasimin montajt

6
7
13
14

S B B B B B

58

Servis kéridi
Destek muhafazast
Konumlama pimi
Konumlama olugu

Destek muhafazasini (madde 7) diiz bir ylizeye yerlestirin.
- Konumlama olugu (madde 14) yukaridan gortilebilir.

Servis kortigini (madde 6) destek muhafazasina yerlegtirin.

Servis koértigtni destek muhafazasina kaydirin.

Konumlama pimini (madde 13) karsilik gelen oluk tizerine yerlestirin.
Servis kortigiint oluk icerisine bastirin.

Proses baglantisini destek muhafazasi tizerine monte edin.

Sabitleme vidalarini 4 Nm torkla sikigtirin.

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Bakim

Kilit somununu sikistirin

—

A0030344
40  Durulama baglantisinin montajt
4 Kilit somunu AF19
5 Durulama baglantist adaptérii AF17

1. Durulama baglantisi adaptorlerindeki (madde 5) kilit somununu (madde 4) ok yéniinde
gidebildidi yere kadar cevirin.

2. O-ringler ile birlikte durulama baglantisi adaptorlerini destek muhafazasi icerisine takin
(acik agizli anahtar veya lokma anahtar AF 17 mm).

Kilit somununu (AF 19 mm) oka karsi yénde sikigtirin.
Destek muhafazasini diizenek lizerine monte edin. Konumlama pimine dikkat edin.

Sabitleme vidalarini 4 Nm torkla sikistirin.

Sizdirmazligh test edin
Diizenedin siki sizdirmazliga sahip oldugunu kontrol i¢in tapa kullanin:
1. Durulama haznesi ¢ikisini tapa ile sizdirmaz hale getirin.
2. Durulama haznesi girisine pnématik basing uygulayin (maks. 6 bar mutlak basing).

3. Dizenedi durulama haznesine kadar su altinda tutun. Bunu yaparken siirticityil suya
batirmayin.

= Hava baloncugu ¢ikmiyorsa test basarili olmustur.

Endress+Hauser 59



Bakim

Cleanfit CPA871

Daldirma haznesi versiyonu

Proses baglantisinda conta degisimi

41  Contalarin degistirilmesi, Kistm 1

1. Dort sabitleme vidasini ¢ikarin (poz. 1).

60

A0030294

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Bakim

A0030295

42 Contalarin degistirilmesi, Kisim 2

2 Proses baglantist

3 Proses baglantisindaki O-ring

Servis kértigiint (poz. 3) proses baglantisi (poz. 2) ile birlikte ¢ikarin.
Proses baglantisindan (conta) O-ringi (poz. 3) ¢ikarin.

Yeni O-ring'e ince bir tabana gres uygulayin (6rn., Kliiber Paraliq GTE 703).

O-ring'i proses baglantisina takin.

Endress+Hauser 61



Bakim Cleanfit CPA871

Durulama baglantis1 adaptériinde conta degisimi

A0030292
43 Contalarn degistirilmesi, Kisim 3
4  Kilit somunu AF19
5 Durulama baglantist adaptérit AF17

1. Bir 19 mm actk agizli anahtar veya lokma anahtar kullanarak kilit somunlarini (poz. 4)
cikarin (koruyucu kapak icerisinde).

2. Iki durulama baglantisi adaptériinii ¢ikarin (poz. 5).

AD030315

44  Contalarin degistirilmesi, Kisim 3

10 O-ring'ler, durulama baglantist adaptorii

3. Gosterilen O-ring'leri ¢ikarin (poz. 10).
4. Yeni O-ringllere ince bir tabaka gres (6rn., Kliiber Paraliq GTE 703) uyqulayin.

5. O-ringleri karsilik gelen oluklara gegirin.

62 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Bakim

Daldirma haznesinde conta degisimi

12

—~ =0 0N
~ O

13
14
15
16
17
18
19

A0030329

45 Tiim contalarin degistirilmesi

Destek muhafazast

Daldirma haznesi - tist kisim

Daldirma haznesi - orta kisim

Daldirma haznesi - alt kisim

Sabitleme vidalari, 2,5 mm (0,1 ing) Alyan vida
O-ring, dis servis kortigi

O-ring, servis kériigi tist kismi

O-ring, i¢ servis kértigiiniin tist kismu
O-ring, i¢ servis kértiginiin tist kismi
Kalip conta (dogru yénlendirme saglayin)
O-ring, servis kértigi tist kismu

O-ring'ler, servis kérigii alt kismu
Durulama haznesi giris ve ¢gikist

Destek muhafazasini (poz. 7) daldirma haznesi (poz. 8 - 10) ile birlikte cikarin.

Daldirma haznesini destek muhafazasinin digina alin.

Daldirma haznesinin iist kismini gikarin (poz. 8).

Ug viday1 gikarin (poz. 11).

O-ring'leri ve kalip contay ¢ikarin (poz. 12 ile 18 arasi).

O-ringllere ince bir tabaka gres (6rn., Kliiber Paraliq GTE 703) uygulayin.

1

2

3

4

5. Daldirma haznesinin alt kismini gikarin.
6

7

8. O-ringleri karsilik gelen oluklara gegirin.
9

Durdurma ¢ikintilarindaki (poz. 19) her iki aciklik da durulama haznesi girig ve ¢ikisinin

izerinde kalacak sekilde kalip contay takin.

Endress+Hauser

63



Bakim Cleanfit CPA871

Birlestirme
Daldirma haznesi versiyonunda, servis haznesinin giris ve cikisi sabittir.

ﬂ Daldirma borusu monte edilirken liitfen kacak deligi (poz.11), servis kdriigu cikist (poz.
12) ve daldirma haznesinin (poz. 16) hepsinin ayni ¢izgide olmasini saglayin.

Daldirma haznesinin parcalarim birlikte takin.

8 Daldirma haznesi - tist kisim

9 Daldirma haznesi - orta kisim

10 Daldirma haznesi - alt kisim

11 Kagak deligi

12 Durulama baglantist - servis k6rigii ¢ikist
13 Konumlama pimi

15 Konumlama pimi

16 Pozisyon isareti

E— 10
-
A0030368
46 Daldirma haznesinin montajt

1. Daldirma haznesinin alt kismini (poz. 10) ve orta kismini (poz. 9) birlikte takin. Dogru
yonlendirmeye dikkat edin!

Uc sabitleme vidasini kullanarak her iki parcay1 da birlikte giivenli vidalaymn (poz. 11).

Daldirma haznesinin tist kismini (poz. 8) baglayin.

64 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Bakim

AD030347

47  Destek muhafazast ve daldirma haznesinin montajt

4 Destek muhafazast
13 Konumlama pimi
14 Konumlama olugu

4. Destek muhafazasimi (poz. 7) diiz bir yiizeye yerlestirin.
- Konumlama olugu (poz. 14) yukaridan goriilebilir.

Daldirma haznesini destek muhafazasi tizerine yerlestirin.
Servis kortiglini destek muhafazasina kaydirin.
Konumlama pimini (poz. 13) kargilik gelen oluk tzerine yerlestirin.

Servis kértugiini oluk igerisine bastirin.

S Y

Proses baglantisini destek muhafazast tizerine monte edin.

10. Sabitleme vidalarini 4 Nm torkla sikistirin.

Endress+Hauser 65



Bakim Cleanfit CPA871

A0030344
48  Durulama baglantisinin montajt
4 Kilit somunu AF19
5 Durulama baglantist adaptérii AF17

11. Durulama baglantisi adaptérlerindeki (poz. 5) kilit somununu (poz. 4) ok yéniinde
gidebildigi yere kadar cevirin.

12. O-ringler ile birlikte durulama baglantisi adaptorlerini destek muhafazasi igerisine takin
(acik agizli anahtar veya lokma anahtar AF 17 mm).

13. Kilit somununu (AF 19 mm) oka karsi yonde sikistirin.
14. Destek muhafazasini diizenek iizerine monte edin. Konumlama pimine dikkat edin.

15. Sabitleme vidalarini 4 Nm torkla sikistirin.

Sizdirmazlig test edin
10. Durulama haznesi ¢ikisini tapa ile sizdirmaz hale getirin.
11. Durulama haznesi girigsine pnématik basing uygulayin (maks. 6 bar mutlak basing)

12. Diizenedi durulama haznesine kadar su altinda tutun. Bunu yaparken siirticliyi suya
batirmayin.

Hava baloncugu ¢ikmiyorsa test basarili olmustur.

66 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Bakim

8.2.5 Conta aksesuarlari

Contalar, uzatma ve kiiresel valf

1 2 3 4 5

I a——OwEs

Yalitim tapast
Diiz conta
O-ring
Uzatma
Kiiresel valf

AD043794

v W N =

1. Durulama haznesinin O-ringline (3) ve uzatmanin (4) diiz contasina (2) ince bir tabaka
yag uygulayin (6r. Kluber Paraliq GTE 703).

O-ringi (3) ve diiz contay1 (2) durulama baglantilarinin ilgili oluklarina yerlestirin.
Yalitim tapasini (1) ve uzatmay (4) monte edin.

Kiiresel valfi (5) Teflon bant ile sizdirmaz hale getirin.

U W

Kiiresel valfi (5) uzatmaya (4) vidalayin.

Endress+Hauser 67



Bakim Cleanfit CPA871

Basing geciktiriciye ait contalar (PN16 versiyonu)

1 2 3 4 5 6

A0043795

Kor tapa

Duiz conta

O-ring

Basing geciktirici
O-ring

Durulama baglantist

Oy o W N =

1. O-ringlere (3 ve 5) ve diiz contaya (2) ince bir tabaka yag uygulayin (¢r. Kliiber Paraliq
GTE 703).

2. Diizenek ve basing geciktirici (4) arasindaki ilgili oluga bir O-ring (3) yerlestirin.

Basing geciktirici (4) ve durulama baglantilar (6) arasindaki ilgili oluga bir O-ring (5)
yerlestirin.

68 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Onarim

9 Onarim

9.1 Genel bilgiler

Onarim ve déntsiim konsepti asadidakileri saglar:

s Uriin modiiler bir tasarima sahiptir

= Yedek parcalar, ilgili kit talimatlarini iceren kitler seklinde gruplanmistir

= Sadece ireticiden temin edilen orijinal yedek parcalari kullanin

= Onarimlar treticinin Servis Departmani veya egitimli kullanicilar tarafindan gerceklestirilir

= Sertifikali cihazlar sadece iireticinin Servis Departmani tarafindan veya fabrikada diger
sertifikali versiyonlar dénustiirilebilir

= Gecerli standartlara, ulusal diizenlemelere, Ex doklimantasyonuna (XA) ve sertifikalara

uyun

1. Kit talimatina uygun sekilde onarimi gerceklestirin.

2. Onarim ve déniisiimi belgeleyin ve bunu Yasam Cevrimi Yonetimi aracina (W@M) girin
veya girilmesini saglayin.

A UYARI

Hatali onarim nedeniyle ortaya ¢ikan tehlike!

» Basing glivenligini tehlikeye atabilecek diizenekteki herhangi bir hasar sadece yetkili ve
editimli personel tarafindan onarilmalidir.

» Siriiciideki hasar sadece iiretim yerinde onarilabilir. Sahada bir onarim yapilamaz.

» Her bir onarim ve bakim islemi sonrasinda uygun prosediirler kullanarak diizenegi
kacaklara karsi kontrol edin. Bunu takiben diizenek teknik bilgiler icerisindeki 6zelliklere
uymalidir.

» Hasarli tiim parcalari hemen degistirin.

» Onarimlar takiben cihazin eksiksiz ve gtivenli durumda oldugunu ve dogru ¢alistigini
kontrol edin.

9.2 Yedek parcalar
Teslimata hazir olan cihaz yedek parcalar: web sitesinde bulunmaktadur:

https://portal.endress.com/webapp/SparePartFinder

» Yedek parca siparisi verirken cihazin seri numarasi bilgisini de girin.

9.3 fade

Onarim veya bir fabrika kalibrasyonu gerekiyorsa ya da yanlis bir iirtin siparis veya teslim
edilmigse triin iade edilmelidir. Bir ISO sertifikal sirket ve ayni zamanda kanuni diizenlemeler
nedeniyle, Endress+Hauser madde ile temas etmis olan iade triin islemlerinde belirli
prosediirlere uymak zorundadir.

Endress+Hauser 69


https://portal.endress.com/webapp/SparePartFinder

Onarim Cleanfit CPA871

Cihazin hizli, giivenli ve profesyonel bir sekilde iade edilmesini saglamak icin:

» Prosediir ve genel kosullar hakkinda bilgi i¢in www.endress.com/support/return-material
web sitesine goz atin.

9.4 Imha

Elektrik ve elektronik ekipmanlar hakkindaki 2012/19/EU Direktifi (WEEE)

<= gerektiriyorsa, WEEEnNin ayrilmamis kentsel atik olarak imha edilmesini en aza
indirgemek icin tirtinler, gésterilen sembolle isaretlenmistir. Bu isareti tasiyan triinleri
siniflandirilmamis genel atik seklinde imha etmeyin. Bunun yerine, uygun kosullar
altinda imha edilmesi i¢in Ureticiye iade edin.

70 Endress+Hauser


http://www.endress.com/support/return-material

Cleanfit CPA871 Aksesuarlar

10 Aksesuarlar
Asagidakiler bu dokimantasyonun yayinladigi zamanda mevcut olan en énemli
aksesuarlardir.
Listelenen aksesuarlar talimatlardaki triin ile teknik olarak uygundur.
1. Uriin kombinasyonu i¢in uygulamaya 6zel simirlamalar mimkindir.

Olciim noktasinin uygulamaya uygun olmasini saglayin. Bu él¢iim noktasinin
operatérintn sorumlulugudur.

2. Tum Urtnler i¢in talimatlardaki bilgilere, ¢zellikle de teknik bilgilere dikkat edin.
Burada listelenmemis olan aksesuarlar i¢in liitfen Servis veya Satis Merkezi ile irtibata
gecin.

Asagidaki aksesuarlar iirtin yapisi veya XPCO001 yedek parca yapisi ile siparis edilebilir:

= Kaynak adaptort G1Y%, diiz, 35 mm, 1.4435 (AISI 316 L), giivenlik noziili
= Kaynak adaptort G1%, acili, 35 mm, 1.4435 (AISI 316 L), giivenlik noziili

< C1%yly ~
NIEEESE: i
S| F ‘ : =) 1S4
3y § 1 ﬁ hobs A
. y | O ©
0725 ] | Vs 8
(0.98) =
242 | | L
(165 ‘
G1% &
-~V ™~
& A~ N
5 | ! 2 ALD_\;; ‘\8
L — |j15° | YRS 8
025, — = o
(0.98) ‘ Y
@42 !
(165 ™

A0028744
49  Kaynak adaptérii (giivenlik noziilii), boyutlar, mm (ing)

= Kor tapa G1%, 1.4435 (AISI 316 L), FPM - FDA

= Sensor sahte 120 mm, 1.4435 (AISI316 L), Ra=0,38 pm

= Sensor sahte 225 mm, 1.4435 (AISI316 L), Ra=0,38 pm

= Sensor sahte 360 mm, 1.4435 (AISI316 L), Ra=0,38 pm

= Kit, 1slak olmayan par¢alar i¢in contalar

= Kit, FKM contalar, G1%4, 1slak parcalar

= Kit, FKM contalar, daldirma haznesi versiyonu, 1slak parcalar
= Kit, conta, 1slak, EPDM

Endress+Hauser 71



Aksesuarlar

Cleanfit CPA871

s Kit, conta, 1slak, FKIM

s Kit, conta, FFKM, temel, 1slak

s Kablo, takilabilir, limit sivici, M12, 5 m

s Kablo, takilabilir, limit sivici, M12, 10 m

s Takma/c¢ikarma durumunda alet

= Kit, Kltber Paraliqg GTE 703 yag (60g)

s Cikis arayiiz terminalleri, versiyon: CPA871-620-R7
Limit pozisyon sivigleri icin NAMUR terminalleri
= 24V DC cihazlarda 8V DC geri besleme sinyallerinin ¢aligmasi
= U profilli ray montaji i¢in uygundur

50 Diizenek ile ¢ikis arayiiz terminalinin kablolanmast

Besleme voltaj

Cikis arayiiz terminalleri
Ctkis olgiim pozisyonu

Limit pozisyon sivigleri
Diizenek

Kablolama » B 71igin kablo
Cikis servis pozisyonu

NO L WN =

72

A0046169

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Aksesuarlar

10.1 Cihaza 6zel aksesuarlar
10.1.1  Sensorler

pH sensérleri

Memosens CPS11E

= Proses ve ¢evre mithendislidi i¢in standart uygulamalarda kullanilan pH senséri
= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

s Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps11e

Teknik Bilgiler TI01493C

Orbisint CPS11

= Proses teknolojisi icin pH sensoérii

= Kir tutmaz PTFE baglantisi ile

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps11

Teknik Bilgiler TI00028C

Memosens CPS31E

= [cme suyu ve havuz suyu icin standart uygulamalarda kullanilan pH sensorii
= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps3 le

Teknik Bilgiler TI01574C

Memosens CPS41E

= Proses teknolojisi icin pH sensoérii

= Seramik birlesim ve KCI siv1 elektrolit ile

= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps4le

Teknik Bilgiler TI01495C

Ceraliquid CPS41
= Seramik birlesim ve KCI siv1 elektrolite sahip pH elektrodu
s Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps4 1

Teknik Bilgiler TI00079C

Memosens CPS61E

= Yasam bilimleri ve gida endiistrisinde biyoreaktérler icin pH sensérii
= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

s Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps6le

Teknik Bilgiler TI01566C

Endress+Hauser 73


https://www.endress.com/cps11e
http://www.endress.com/cps11
https://www.endress.com/cps31e
https://www.endress.com/cps41e
http://www.endress.com/cps41
https://www.endress.com/cps61e

Aksesuarlar Cleanfit CPA871

Memosens CPS71E

s Kimyasal proses uygulamalari icin pH sensorii

= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps7 le

Teknik Bilgiler TI01496C

Ceragel CPS71
= Iyon tuzagi iceren referans sistemli pH elektrodu
= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps71

Teknik Bilgiler TI00245C

Memosens CPS91E

s Adir kirlilige sahip madde i¢in pH sensoéri

= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

» Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps91le

Teknik Bilgiler TI01497C

Orbipore CPS91
= yiiksek kir yiikiine sahip ortamlar icin delikli baglant1 noktasina sahip pH elektrodu
» Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps91

Teknik Bilgiler TI0O0375C

ORP sensorleri

Memosens CPS12E

= Proses ve cevre mihendislidi icin standart uygulamalarda kullanilan ORP sensori
= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps12e

Teknik Bilgiler TI01494C

Orbisint CPS12
= Proses teknolojisi icin ORP sensori
= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps12

Teknik Bilgiler TI00367C

Memosens CPS42E

= Proses teknolojisi icin ORP sensori

= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps42e

Teknik Bilgiler TI01575C

74 Endress+Hauser


https://www.endress.com/cps71e
http://www.endress.com/cps71
https://www.endress.com/cps91e
http://www.endress.com/cps91
https://www.endress.com/cps12e
http://www.endress.com/cps12
https://www.endress.com/cps42e

Cleanfit CPA871 Aksesuarlar

Ceraliquid CPS42
= Seramik birlesim ve KCI siv1 elektrolite sahip ORP elektrodu
s Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps42

Teknik Bilgiler TI0O0373C

Memosens CPS72E

= Kimyasal proses uygulamalari i¢cin ORP sensérii

= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

» Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps72e

Teknik Bilgiler TI01576C

Ceragel CPS72
= Iyon tuzagi igeren referans sistemli ORP elektrodu
s Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirict: www.endress.com/cps7?2

Teknik Bilgiler TI00374C

ISFET pH sensorleri

Memosens CPS47E

= pH 6lctimi icin ISFET sensorler

= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

s Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps47e

Teknik Bilgiler TI01616C

Memosens CPS77E

= pH 6lciimi icin sterilize edilebilir ve otoklavlanabilir ISFET sensérii
= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

s Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps77e

Teknik Bilgi TI01396

Birlesik pH/ORP sensorleri

Memosens CPS16E

= Proses teknolojisi ve ¢evre mithendislidi icin standart uygulamalarda kullanilan pH/ORP
sensoru

= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps16e

Teknik Bilgiler TI01600C

Endress+Hauser 75


http://www.endress.com/cps42
https://www.endress.com/cps72e
http://www.endress.com/cps72
https://www.endress.com/cps47e
https://www.endress.com/cps77e
http://www.endress.com/cps16e

Aksesuarlar Cleanfit CPA871

Memosens CPS76E

s Proses teknolojisi icin pH/ORP senséri

= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps76e

Teknik Bilgiler TI01601C

Memosens CPS96E

s Adir kirlilige sahip madde ve askidaki katilar i¢in pH/ORP senséri
= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

» Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cps96e

Teknik Bilgiler TI01602C

iletkenlik sensérleri

Memosens CLS82E

= Hijyenik iletkenlik sensérii

= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cls82e

Teknik Bilgiler TI01529C

Oksijen sensorleri

Oxymax COS22E

= (Coziinmus oksijen icin sterilize edilebilir sensér

= Memosens 2.0 teknolojisi ile dijital

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cos22e

Teknik Bilgiler TI00446C

Oxymax COS22

= (Coziinmus oksijen icin sterilize edilebilir sensér

= Memosens teknolojine sahip veya bir analog sensor seklinde

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cos22

Teknik Bilgiler TI00446C

Sogurma sensori

OUSBT66

= Hicre buyiimesi ve biyokttle 6l¢imi i¢cin NIR sogurma sensérii

= {lag sanayisi i¢in uygun sensér versiyonu

= Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/ousbt66

Teknik Bilgiler TI00469C

76 Endress+Hauser


http://www.endress.com/cps76e
http://www.endress.com/cps96e
http://www.endress.com/cls82e
http://www.endress.com/cos22e

Cleanfit CPA871 Aksesuarlar

10.2 Servise 6zel aksesuarlar

10.2.1 Temizleme sistemleri

Air-Trol 500
= (Cleanfit geri gekilebilir diizenekler i¢in kontrol tinitesi
= Siparig No. 50051994

Teknik Bilgiler TI0O0038C/07/TR

Cleanfit Control CYC25

= Pnomatik calistirilan geri ¢ekilebilir diizenekleri Liquiline CM44x ile birlikte kontrol etmek
amaciyla elektrik sinyallerini pndmatik sinyallere déniistiirtr

= Genis kapsaml kontrol secenekleri

s Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cyc25

Teknik Bilgiler TI01231C

Liquiline Control CDC90

= Tlm endistrilerde pH ve ORP &l¢lim noktalar: icin tam otomatik temizleme ve kalibrasyon
sistemi

= Temizlenmis, dogrulanmis, kalibre edilmis ve ayarlanmig

s Uriin sayfasindaki Uriin Yapilandirici: www.endress.com/cdc90

Teknik Bilgiler TI01340C

Endress+Hauser 77



Aksesuarlar Cleanfit CPA871

10.2.2  Akis kanal

= Flans DN 25 ISO 1092-2 PN16
= Malzeme: paslanmaz celik 1.4404 (AISI316 L)
= G 1 1/4"proses baglantili CPA871-++C+ANA++NI ile birlikte veya yedek parca XPCO003-V

+QI olarak siparis edilebilir

DN25
G1 1/4"

(2.42)

76,2
(3.0)

"61,5

f

I

\

i

|

|

|

—
[ —

ﬂ

|

|

@115 (4.52)

16 (0.63)

160 (6.3)

A0047541

51  Boyutlar, mm (in)

ﬂ Bakim amacli kor tapalar mevcuttur

78 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Teknik bilgi

10.3  Durulama baglantilar i¢in kurulum malzemesi

Su filtresi, kit

= Su filtresi (kir tuzagi) 100 ym, komple, acili braket dahil
= Siparis No. 71390988

Basing diisiiriicii kiti

= Komple, manometre ve agili braket dahil

= Siparig No. 71390993

Hortum baglant: seti G%, DN 12
= 1.4404 (AISI316L) 2 x
= Siparig No. 51502808

Hortum baglant: seti G%, DN 12
= PVDF (2 x)
= Siparis No. 50090491

11 Teknik bilgi

11.1 Montaj

11.1.1  Sensdr se¢imi
Dizenek versiyonuna gére dedisir.

Kisa versiyon Jel sensorler, ISFET 120 mm
Jel sensérler, ISFET 225 mm
KCl sensorler 225 mm
Uzun versiyon Jel sensérler, ISFET 225 mm
Jel sensérler, ISFET 360 mm
Daldirma haznesi Jel sensorler, ISFET 225 mm
versiyonu (kisa)
KCl sensorler 360 mm
Daldirma haznesi Jel+KClI 360 mm

versiyonu (uzun)

11.1.2  Ozel montaj talimatlar
Limit pozisyon sivicleri

Anahtarlama elemani fonksiyonu: NAMUR NC kontak (endiktif)
Anahtarlama mesafesi: 1,5 mm (0,06")

Nominal voltaj: 8Vv

Anahtarlama frekansi: 0 ile 5000 Hz arast

Muhafaza malzemesi: Paslanmaz gelik

Endress+Hauser

79



Teknik bilgi Cleanfit CPA871

Cikis araylz terminalleri NAMUR
Limit pozisyon sivicleri (endiiktif iletkenlik Pepperl+Fuchs NJ1.5-6.5-15-N-Y180094
sensorleri)

11.2  Cevre kosullan

11.2.1  Ortam sicakligi
-10ile +70 °C (+10 ile +160 °F) aras1

11.2.2  Saklama sicakhigi
-10ile +70°C (+10 ile +160 °F) aras1

11.3 Proses

11.3.1  Proses sicaklign

PVDF, PVDF iletken ve PP hari¢ tiim malzemeler icin
-10...140°C (14 ... 284 °F)

PVDF ve PVDF iletken
=10 ... 1%, °C (14 ... **/94 °F)
PP

0..60°C(32...140°F)

11.3.2  Proses basing araligi

Pnoématik tahrik 16 bar (232 psi) 140 °C (284 °F)'ye kadar
Manuel tahrik 8 bar (116 psi) ile 140 °C (284 °F)
(PP versiyonu degisiklik gosterebilir)

Contalarin servis émri proses sicakliklarinin siirekli yiiksek veya SIP kullanilmasi
durumunda kisalir. Diger proses kosullari da contanin kullanim émriinii azaltilabilir.

Pnématik tahrik icin proses basinca

Malzemeler Temel versiyon Daldirma haznesi versiyonu
1.4404, Alasim C22, PEEK 16 bar (232 psi) ile 140 °C (284 °F) 16 bar (232 psi) ile 140 °C (284 °F)
PVDF, PVDF iletken 16 bar (232 psi) ile 100 °C (212 °F) 4 bar (58 psi) ile 90 °C (194 °F)

PP (polipropilen) 6 bar (87 psi) ile 20 °C (86 °F)

Contalarin servis 6mru proses sicakliklarimnin stirekli yliksek veya SIP kullanilmasi
durumunda kisalir. Diger proses kogullar1 da contanin kullanim émrini azaltilabilir.

ﬂ Versiyona bagl olarak, proses basinci diizenedi takmak/geri ¢cekmek icin diigiirtilmelidir.

80 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Teknik bilgi

Manuel tahrik icin proses basinc

Malzemeler Temel versiyon Daldirma haznesi versiyonu
1.4404, Alasim C22, PEEK 8 bar (116 psi) ile 140 °C (284 °F) 8 bar (116 psi) ile 140 °C (284 °F)
PVDF, PVDF iletken 8 bar (116 psi) ile 100 °C (212 °F) 4 bar (58 psi) ile 90 °C (194 °F)
PP (polipropilen) 6 bar (87 psi) ile 20 °C (86 °F) -

Contalarin servis émri proses sicakliklarinin siirekli yiiksek veya SIP kullanilmasi
durumunda kisalir. Diger proses kosullari da contanin kullanim émrtni azaltilabilir.

11.3.3  Basing-sicaklik siniflandirmalari
Manuel ve pnématik tahrik, 6 bar'a kadar takma/geri cekme

plpa] p psi|] p[bar]
A A A |
6000061 874 ‘
400006{ 58 e
0+ 04 O R a—— T YT T T T T T _T 1 ™
0 20 40 60 80 100 120  140T[°C]
T T T T T T T T T T T T T T T™,
32 68 104 140 176 212 248 284T[Fl

A0042959

52 PP malzemesinin temel versiyonu i¢in basing/sicaklik siniflandirmalart (CPA87 1\-*****[**** )

A Temel versiyon

Endress+Hauser 81



Teknik bilgi Cleanfit CPA871

Manuel tahrik, 8 bar'a kadar takma/geri cekme

plpal plpsil p[bar]
16000004 2324 16-

800000 116+ 8

T T 1 |
0 20 40 60 80 100 120  140T[°C]

T T T T T [ [ T [ T T T T T T T o
32 68 104 140 176 212 248 284T[F]

A0039156

53 1.4404, Alasim C22 ve PEEK malzemeleri igin temel ve daldirma haznesi versiyonu igin basing
sicaklik siniflandirmalart

A Temel ve daldirma haznesi versiyonu

plpal] plpsil plbar]
16000004 2324 164

8000004 116-| 8 %
58 4 A 7

400000

0 04 O

| T T T T
0 ' 20 40 ' 60 ' 80 ' 100 120 140T[C]

T T 1 .
248  284T[F

N
(o)}
(o}
—
o
o~
Ju—
~-
o
—
~
(o)}
N
=
[N}

T
3

A0039155
54  PVDF ve iletken PVDF malzemeler icin temel versiyon basing sicaklik siniflandirmalar

A Daldirma haznesi versiyonu
B Temel versiyon

82 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Teknik bilgi

Pnomatik tahrik, 8 bar'a kadar takma/geri cekme (statik basing direnci 16 bar'a kadar)

Proses contasl, takma/geri cekme sirasinda basincin ¢ok yiiksek olmasi durumunda
hasar gérebilir.

Diizenekten sizan madde

» Diizenek takma/geri cekme @ 8 bar.

plpal plpsi| plbar]
1600000 232+ 16

800000 116 8

0 ' 20 40 ' 60 ' 80 ' 100 120 140T[C|

T T 1 T T T ™,
3 104 140 176 212 248 284T[Fl

N
(o)}
(e¢]

A0039268

55 1.4404, Alloy C22 ve PEEK malzemelerinin temel ve daldirma haznesi versiyonu igin basing/
sicaklik siniflandirmalart (CPA871-**¥*¥*¥*G/H**** )

A Temel ve daldirma haznesi versiyonu
C  Statik aralik, diizenek takma/geri cekmeye izin verilmez

Endress+Hauser 83



Teknik bilgi Cleanfit CPA871

plpal plpsil p[bar]
1600000 232 16

8000004 1164 8

A 727

T T T 1
0 20 40 60 80 100 120  140T[C]

400000 58+ 4

0 04 O

T T T .
248  284T[°F]

N
(@)}
[0}
=
o
o~
=
=
o
—
~
(@)}
NS}
=
NS}

T
3

A0039267
56  PVDF ve PVDF iletken malzemelerin temel versiyonu icin basing/sicaklik siniflandirmalart
(CPABT1-*****G/H***% )

A Daldirma haznesi versiyonu
B Temel versiyon
C  Statik aralik, diizenek takma/geri cekmeye izin verilmez

Pnématik tahrik, 16 bar'a kadar takma/geri cekme

plpal p [psi| p [bar]
16000004 232-{ 16

\ \ I \ \ | \ T .
0 20 40 60 80 100 120 140T[C|

T T T T T T T T ™,
140 176 212 248  284T[F]

[
3

N
o
(e¢]
=
o
=

A0039157

57 1.4404, Alloy C22 ve PEEK malzemelerinin temel ve daldirma haznesi versiyonu igin basing/
sicaklik siniflandirmalart (CPA871-**¥*¥*¥E/F***%* )

A Temel ve daldirma haznesi versiyonu

84 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Teknik bilgi

plpal  plpsi] p[bar]
1600000 232+ 16

8000001 116 8

400000+ 58— 4 /%

= 04 O

0 ' 20 40 ' 60 ' 80 ' 100 120 140T[C]

T T T [ [ [ [ I I I I I I T o
248 284T[°F]

I
3

[N
(o)}
(o}
=
o
=
=
o~
o
=
~
(@)
NS}
=
N

AD039162

58  PVDF ve PVDF iletken malzemelerin temel versiyonu icin basing/sicaklik siniflandirmalart
(CPABT1-*****E/F*%* )

A Daldirma haznesi versiyonu
B Temel versiyon

Endress+Hauser 85



Teknik bilgi Cleanfit CPA871

11.4 Mekanik yap1

11.4.1 Tasarim, boyutlar
- Boélim "Kurulum"

11.4.2 Durulama haznesi hacmi

Hacim cm? (in®) (maks.) Hacim cm? (in®)
(min.)

Tek hazne 12,02 (0,73) 2,81 (0,17)
Daldirma haznesi, kisa 15,75 (0,96) 6,73 (0,41)
Daldirma haznesi, uzun 17,14 (1,05) 8,12 (0,5)
11.4.3  Agirhk

Versiyona bagli olarak:

Pnomatik tahrik: Versiyona bagli olarak: 3,8 ile 6 kg (8,4 ile 13,2 lbs) aras1
Manuel tahrik: Versiyona bagli olarak: 3 ile 4,5 kg (6,6 ile 9,9 lbs) aras1
11.4.4 Malzemeler

Madde ile temas halinde

Contalar: EPDM / FKM / FFKM

Daldirma borusu, proses Paslanmaz celik 1.4404 (AISI 316L) Ra < 0,76 / PEEK /
baglantisi, servis kérigi: Alloy C22 Ra < 0,76 / PVDF / PVDF iletken / PP
Durulama baglantilari: Paslanmaz celik 1.4404 (AISI 316L) veya Alloy C22

Madde ile temas halinde degil

Manuel tahrik: | Paslanmaz celik 1.4301 (AISI 304) veya 1.4404 (AISI 316L), plastik PPS
CF15, PBT, PP

Pnomatik tahrik: | Paslanmaz celik 1.4301 (AISI 304) veya 1.4404 (AISI 316L), plastik PBT,
PP

11.4.5 Durulama baglantilar
Ytizey kalitesi tretim stirecine bagl olarak degisebilir.

86 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Indeks

Indeks

A
Aksesuarlar . . . ... ... ... ... 71
B
Baglanti

Pnoématikler . . . . ... ... ... ..... 24
Bakim . .. ................. .. .. 46
BakimaralKklari . . . ... ... ......... 46
Bakim programi . . . . . ... ... ... 46
Basingli hava beslemesinde ariza . . . . . . . . 45
Boyutlar . . . . ............. ... ... 14
C
Contalar . . .. ....... .. .. ........ 51
Galisma . . . ... ... 41
Calistirma

Manuel . .. ........ .. ....... 44

Pnomatik . . .. ............... 44
D
Daldirma derinlikleri . . . . . ... ... ..... 19
Durulama baglantilart . . . . ... ... ... 26, 86
G
Givenlik bilgileri . . . . ... ... ... .. 4
Guvenlik talimatlart . . . ... ........... 5
I
fade . . ... ... .. 69
Imha.......... .. .. ... ... ..... 70
Isimplakast . . . .................. 12
K
Kullanim . . ... .. ................ 5
Kullanimamact . . . .. .. ............. 5
Kurulum . . .. ... .. .. ... .. ...... 21
Kurulum kogullart . . . . .......... ... 13
Kurulum sonrast kontroli . . . . ... ...... 40
L
Limit pozisyon sivigleri . . . . .. ... ... .. 31
M
Manuel¢alisma . . . . ........ ... .. .. 44
Endress+Hauser

Montaj . ........ ... .. .......... 13
Montaj gereksinimleri . . . ... ... ...... 13
0]
O-ringler. .. ... ... ... ... L. 51
Onarim . . ...........n.. 69
0]
Olgiimsistemi . . . .. ............... 21
P
Pnématikbaglantt . . . ... ... ... ... 24
Pnomatik¢alisma . . . . ... ... ... ... 44
S
Semboller . . .. ... ... ... ... ... 4
Sensér kurulumu . . . ... 34
T
Teknikbilgi . . ... ... . o L. 79
Temizlik . . . ... ... ... . . 49
Temizlik maddesi . . . . ... ... .. ... ... 47
Teslimatkapsami . . ... ............ 11
Teslimatin kabul edilmesi . . . . ... ... ... 11
["J
Uriin tanimlamast . . . ... ........... 11
Y
Yedekpargalar . . . ... ... ... ... .. 69

87



71659484

www.addresses.endress.com

Endress+Hauser £Z1]

People for Process Automation



	İçindekiler
	1 Bu doküman hakkında
	1.1 Güvenlik bilgileri
	1.2 Kullanılan semboller
	1.3 Cihaz üzerindeki semboller

	2 Temel güvenlik talimatları
	2.1 Personel için gereksinimler
	2.2 Kullanım amacı
	2.2.1 Patlamaya karşı korumalı alanlarda kullanım

	2.3 İş yeri güvenliği
	2.4 İşletim güvenliği
	2.5 Ürün güvenliği
	2.5.1 En güncel teknoloji


	3 Ürün açıklaması
	3.1 Ürün tasarımı
	3.1.1 Çalışma prensibi


	4 Teslimatın kabul edilmesi ve ürünün tanımlanması
	4.1 Teslimatın kabul edilmesi
	4.2 Teslimat kapsamı
	4.3 Ürün tanımlaması
	4.3.1 İsim plakası
	4.3.2 Ürünün tanımlanması


	5 Montaj
	5.1 Montaj gereksinimleri
	5.1.1 Yönlendirme
	5.1.2 Boyutlar
	5.1.3 Daldırma derinlikleri

	5.2 Düzeneğin monte edilmesi
	5.2.1 Kurulum
	5.2.2 Sensör kurulumu

	5.3 Montaj sonrası kontrol
	5.3.1 Sızdırmazlık sisteminin sağlam olduğunun kontrolü


	6 Devreye alma
	6.1 Ön hazırlıklar

	7 Çalıştırma
	7.1 Düzeneğin proses koşullarına uyarlanması
	7.1.1 Manuel çalışma
	7.1.2 Pnömatik çalışma


	8 Bakım
	8.1 Bakım programı
	8.2 Bakım çalışması
	8.2.1 Temizlik maddesi
	8.2.2 Düzeneğin temizlenmesi
	8.2.3 Sensör temizliği
	8.2.4 Contaların değiştirilmesi
	8.2.5 Conta aksesuarları


	9 Onarım
	9.1 Genel bilgiler
	9.2 Yedek parçalar
	9.3 İade
	9.4 İmha

	10 Aksesuarlar
	10.1 Cihaza özel aksesuarlar
	10.1.1 Sensörler

	10.2 Servise özel aksesuarlar
	10.2.1 Temizleme sistemleri
	10.2.2 Akış kanalı

	10.3 Durulama bağlantıları için kurulum malzemesi

	11 Teknik bilgi
	11.1 Montaj
	11.1.1 Sensör seçimi
	11.1.2 Özel montaj talimatları

	11.2 Çevre koşulları
	11.2.1 Ortam sıcaklığı
	11.2.2 Saklama sıcaklığı

	11.3 Proses
	11.3.1 Proses sıcaklığı
	11.3.2 Proses basınç aralığı
	11.3.3 Basınç-sıcaklık sınıflandırmaları

	11.4 Mekanik yapı
	11.4.1 Tasarım, boyutlar
	11.4.2 Durulama haznesi hacmi
	11.4.3 Ağırlık
	11.4.4 Malzemeler
	11.4.5 Durulama bağlantıları


	İndeks

